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SUNUŞ

Değerli Kadıköylüler,

2025–2029 Stratejik Planımızın ikinci yıl faaliyetlerini kap-
sayan 2026 Performans Programımızı sizlere takdim et-

mekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Birçok kişi, kurum 
ve gönüllü grubun özverili katkıları sayesinde, “Tüm canlıları 
odağına alan, yaşam kalitesi ve gelişmişlik seviyesi en yüksek 
kent olmak” vizyonumuz doğrultusunda attığımız adımları 
bu yıl da güçlendiriyoruz.

Uzun vadeli stratejik bakışımızı yıllık bazda hedeflere dönüş-
türdüğümüz bu programlarla, amaçlarımıza ve hedeflerimize 
de daha fazla yaklaşıyoruz. Bildiğiniz gibi, Kadıköylülerden 
aldığımız geri bildirimleri ve saha çalışmalarıyla oluşturdu-
ğumuz öncelik alanlarımızı Stratejik Planımızla belirlemiş 
ve bu doğrultuda yıllık hedefler belirlemiştik. İşte elinizdeki 
bu program, beş yıllık planlama dönemimizin ikinci adımını 
oluşturuyor.

Bu yıl da bütçe disiplininden uzaklaşmadan, dirençlilik, kap-
sayıcılık, verimlilik ve yenilikçilik ilkelerini rehber edinerek; 
birçok projeyi planladık. Her bir faaliyetimiz için ölçülebilir 
göstergeler belirledik ve üçer aylık ara raporlarla süreci ra-
porlayacağız. Böylece Kadıköy’ün vizyonuna uygun somut 
adımlarımızı izleme ve değerlendirme olanağı bulacak, eksik 
kalan, aksayan yönlerimizi görecek ve bunlara karşı önlemler 
alarak hedeflerimizden şaşmamaya gayret edeceğiz.

Bu programın hazırlanmasında emeği geçen tüm mesai ar-
kadaşlarıma ve siz kıymetli Kadıköylülere içtenlikle teşekkür 
ediyorum. 2026’da da birlikte öğrenmeye, üretmeye ve ilçe-
mizi daha yaşanabilir kılmaya devam edeceğiz.

İçten sevgi ve saygılarımla.

Mesut KÖSEDAĞI
Kadıköy Belediye Başkanı
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A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinin; orta ve uzun vadeli amaçlarını, 
temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren stratejik plan hazırlamaları ve bütçelerin stratejik alanlarda yer 
alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlanması 
öngörülmüştür.

Performans programı, bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin öncelikli stratejik amaç ve hedeflerini, 
performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve 
performans göstergelerini içeren programdır.

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 Sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı 
sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını 
sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans 
esaslı bütçeleme sistemidir.

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı ve faaliyet ra-
porları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel poli-
tika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen 
hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır.

Performans programları, idare düzeyinde hazırlanır. Performans programlarının hazırlanmasında; öncelik-
lerin ve hedeflerin belirlenmesi süreci üst yöneticiden harcama birimlerine doğru, maliyet ve kaynak ihtiya-
cının tespiti süreci ise faaliyetlerden performans hedeflerine doğru olacaktır. Kamu kurumları stratejik plan-
larına bağlı olarak aşağıdaki mevzuat çerçevesinde performans programlarını hazırlamakla yükümlüdürler.

• 5393 Sayılı Belediye Kanunu

• 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu

• 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik

• Performans Programı Hazırlama Rehberi

Belediyelerin kuruluşu, organları, yönetimi, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esasları 5393 
Sayılı Belediye Kanunu ile düzenlenmiştir. Söz konusu Kanunun 14. maddesinde Belediyenin görev ve so-
rumlulukları mahalli müşterek olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, 
temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 
öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı 
kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafın-
dan, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve 
onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi 
ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.  Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in 
üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali 
durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 
türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 
mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarı-
mını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Cemevlerinin 
yapım, bakım ve onarımını yapabilir Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 
verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrenci-
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lere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacı-
lığı yapabilir.

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir 
önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri 
için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 
engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mü-
cavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 
saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanu-
nun kapsamı dışındadır.

İlgili kanunun 15. maddesine göre belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 
uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 
atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyu-
nun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 
kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 
toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 
ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 
içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iske-
le kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz 
gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 
yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu 
alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.
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p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 
bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 
meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya ver-
mek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

r)  Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu,    
26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hak-
kında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 
elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 
dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 
karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılması-
na rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde 
yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olur-
sa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 
periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli 
hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü ya-
pacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik 
kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belir-
lenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yapılır.

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının 
ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 
büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-
nın kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma 
hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 
10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurum-
larının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on 
yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere 
ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 
onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. 
Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, 
hastanelere ve cemevlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamu-
oyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanu-
nunun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 
kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gös-
terilmesi istenir On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak 
miktarını aşacak şekilde yapılamaz.

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti 
yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit 
edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir 
desteği ödemesi yapabilir.
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Belediyemizin yukarıda sayılan maddeler dışında da görev ve sorumlulukları bulunmaktadır. On iki alana 
ayrılan belediye hizmetleri mevzuatı şu şekildedir:

Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat
• 5393 sayılı Belediye Kanunu 

• 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

• 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

Stratejik Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat
• Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programı Hakkında Yönetmelik

• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

• Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

• İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

İnsan Kaynakları Alanına İlişkin Mevzuat
• 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

• 4857 sayılı İş Kanunu 

• 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu 

• 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 

• 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

• 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

• 6111 sayılı Kanun

• 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

• 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

• 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

• 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Kanunu 

• 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

• Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik 

• Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

• Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik 

• Kamu Personelinin Yabancı Dil Bilgisi Seviyesinin Tespitine Dair Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

• Kadıköy Belediyesi Mobbing Birimi (Psikolojik Taciz) İşleyiş Usul Ve Esasları Yönetmeliği 

• 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu 

• Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Eki H Cetveli 

• 2018/11213 sayılı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne Yapılacak Yolculuklarda Verilecek Gündeliklere Dair 
Karar ile Yurtdışı Gündeliklerine Dair Karar 

• Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri Kapsamında 
Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi Statüsüne Ge-
çirilmesine İlişkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Geçici 23 ve Geçici 24’üncü Maddelerinin 
Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslar Genel Tebliği
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Mali Yönetim Alanı İle İlgili Mevzuat
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

• 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında 
Kanun 

• 1394 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

• 2464 sayılı Belediye Gelirler Kanunu 

• 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil ve Usulü Hakkında Kanun 

• 1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun 

• 492 sayılı Harçlar Kanunu 

• 4054 sayılı Rekabet Kanunu 

• 5846 sayılı Telif ve Sanat Eserleri Kanunu (Fikri ve Sınai Haklar Kanunu) 

• 6098 sayılı Borçlar Kanunu 

• Belediye Tahsilat Yönetmeliği 

• Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği

• Belediye Gelirleri Kanununun Çeşitli Harçlarla İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

• Belediye Gelirleri Kanununun Harcamalara Katılma Payları İle İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin 
Yönetmelik 

• Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik 

• Tasarrufu Kısıtlanan Bina, Arsa ve Arazi Hakkında Yönetmelik 

• Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

• Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

• Taşınır Mal Yönetmeliği 

• Belediye Bütçesinden Yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesi 

• Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik 

• 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapıl-
masına İlişkin Kanun

Satın Alma ve Kamulaştırma İle İlgili Mevzuat
• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu

• 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu

• 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu

• 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun

• Mal Alımlarında Uygulanacak Fiyat Farkına İlişkin Esaslar 

• Hizmet Alımlarında Uygulanacak Fiyat Farkına İlişkin Esaslar 

• Yapım İşlerinde Uygulanacak Fiyat Farkına İlişkin Esaslar 

• Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

• Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

• Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

• Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği
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• Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliği

• Mal Alımları Denetim Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik

• Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği

• Yapım İşleri Muayene ve Kabul Yönetmeliği

• Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği

• İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik

• Kamu İhale Genel Tebliği

• Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği

• 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu

• 4706 Sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda Deği-
şiklik Yapılması Hakkında Kanun

• 6306 sayılı Kanunun Uygulama Yönetmeliği 

• 7201 sayılı Tebligat Kanunu 

• 237 Sayılı Taşıt Kanunu

Çevre Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat
• 2872 sayılı Çevre Kanunu 

• 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu 

• Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 

• Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği

• Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği 

• Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği 

• Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği 

• Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği 

• Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik

• Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik 

• Kentsel Atık Su Arıtımı Yönetmeliği 

• Elektronik Haberleşme Cihazları Güvenlik Sertifikası Yönetmeliği 

• Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Yönetimi Hakkında Yönetmeliği 

• İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul Reklam, İlan ve Tanıtım Yönetmeliği 

• Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği 

• Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği 

• Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 

• Yüzme Suyu Kalitesinin Yönetimine Dair Yönetmeliği 

• Asbestle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik

• 7261 sayılı Türkiye Çevre Ajansının Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

• Sıfır Atık Yönetmeliği

• Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği

• Kokuya Sebep Olan Emisyonların Kontrolü Yönetmeliği 

• Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği 
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• Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği İdari Usuller Tebliği 

• Elektronik Haberleşme Cihazlarından Kaynaklanan Elektromanyetik Alan Şiddetinin Uluslararası Stan-
dartlara göre Maruziyet Limit Değerlerinin Belirlenmesi, Kontrolü ve Denetimi Hakkında Yönetmelik

Afet Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat
• 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

• 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

• 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun

• 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun 

• 4123 sayılı Tabii Afet Nedeniyle Meydana Gelen Hasar ve Tahribata İlişkin Hizmetlerin Yürütülmesine 
Dair Kanun

• 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu

• Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

• Sivil Savunma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname

• Sivil Müdafaa Kanunu İle Belediye Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname 

• Türkiye Afet Risklerinin Azaltılması Platformunun Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları

• Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği

• Afet Ve Acil Durum Arama Ve Kurtarma Birlik Müdürlükleri İle İl Afet Ve Acil Durum Arama Ve Kurtar-
ma Ekiplerinin Kuruluşu, Görevleri, Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik

• Afet Ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Afet Ve Acil Durumlara İlişkin Hizmet Standartları Ve Akredi-
tasyon Esaslarının Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik

• Afet ve Acil Durum Arama Kurtarma Birlikleri İle İl Afet ve Acil Durum Arama Kurtarma Ekipleri Kıyafet 
Yönetmeliği

• Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezleri Yönetmeliği

• Afet ve Acil Durum Harcamaları Yönetmeliği

• Geçici Koruma Yönetmeliği

• Afet Sebebiyle Hak Sahibi Olanların Tespiti Hakkındaki Yönetmelik

• Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik

• Afet Sebebiyle Yapılan ve Yapılacak Olan Binaların Borçlandırma Bedellerinden Yapılacak İndirimler Hak-
kında Yönetmelik

• Afetler Sebebiyle Edinilen Bina Arsa ve Arazilerden Arta Kalanların Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik

• Afetlerin Genel Hayata Etkililiğine İlişkin Temel Kurallar Hakkında Yönetmelik

• Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer Tehdit ve Tehlikelere Dair Görev Yönetmeliği

• Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Araştırma, Etüt ve Proje Yaptırma Usul ve Esaslarına Dair 
Yönetmelik

• Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Türkiye Deprem Veri Merkezi Sistemi Yönetmeliği

• Ulusal Deprem Araştırma Programı Proje Destekleme Esaslarına Dair Yönetmelik

• İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik

• Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik

• Sığınak Yönetmeliği
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• Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri Hakkında 
Yönetmelik

• Türk Arama Ve Kurtarma Yönetmeliği

• Köpekli Arama Timi Çalışma ve Sınav Yönetmeliği

• 112 Acil Çağrı Merkezleri Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği

• Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği

• Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği

• Arama Kurtarma Ekipleri Akreditasyon Yönetmeliği

• İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik

• Afet Ve Acil Durum Harcamaları Yönetmeliği

• Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği

• Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

• Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP)

Sosyal Hizmetler Alanına İlişkin Mevzuat
• 5797 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

• 2022 sayılı 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hak-
kında Kanun 

• 5378 sayılı Engelliler Kanunu 

• 2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu 

• 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

• 5402 Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezleri İle Koruma Kurulları Kanunu ve Uygulanmasına İlişkin 
Yönetmelik 

• 4722 sayılı Türk Medeni Kanunu 

• 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu 

• 6332 sayılı Türkiye İnsan Hakları Kurumu Kanunu 

• 6701 sayılı Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu 

• 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun 

• 4109 sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanun 

• 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu 

• 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu 

• Gebe veya Emziren Kadınların Çalıştırılma Şartlarıyla Emzirme Odaları ve Çocuk Bakım Yurtlarına Dair 
Yönetmelik 

• Çocuk Koruma Kanununa Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması Hak-
kında Yönetmelik 

• Danışmanlık Tedbiri Kararlarının Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ 

• Geçici Koruma Yönetmeliği 

• Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

• İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi 

• Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi 

• Avrupa Birliği Temel Haklar Bildirgesi 
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• Avrupa Sosyal Haklar Şartı 

• Avrupa Kentli Hakları Bildirgesi 

• Birleşmiş Milletler Yaşlı İlkeleri 

• Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Bildirgesi 

• Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi

• Birleşmiş Milletler Özürlü Hakları Sözleşmesi 

• Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi Uluslararası Sözleşmesi (CEDAW)

Sağlık Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat
• 5797 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

• Mezarlık Yerlerinin İnşası ile Cenaze Nakil ve Defin İşlemleri Hakkında Yönetmelik 

• 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

• 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

• 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu

• Hijyen Eğitimi Yönetmeliği

• Türk Gıda Kodeksi

• Bitkisel Atık Yağla Su Ürünleri Toptan ve Perakende Satış Yerleri Yönetmeliği  

• Su Ürünleri Toptan ve Perakende Satış Yerleri Yönetmeliği  

• İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik  

• Portör Muayenelerine Esas Laboratuvar Tetkikleri

İmar Hizmetleri Alanı İle İlgili Mevzuat
•2872 sayılı Çevre Kanunu 

•3194 sayılı İmar Kanunu

•5543 sayılı İskân Kanunu 

•4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun

•6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

•634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu

• 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

•5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kulla-
nılması Hakkında Kanun 

•6785 Sayılı İmar Kanununun Bir Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun 

•3402sayılı Kadastro Kanunu 

•2644 sayılı Tapu Kanunu 

•3621 sayılı Kıyı Kanunu ve Yönetmelikleri

•2981-3290 sayılı İmar Affı Kanunu 

•2985 sayılı Toplu Konut Kanunu 

•2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu 

•644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

•648 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararna-
me’de Değişiklik Yapan Kanun Hakkında Kararname
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•Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği

•Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği 

•Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği

•Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği 

•Plan Yapımını Yükümlenecek Müelliflerin Yeterliliği Hakkında Yönetmelik

•Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği 

•Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği 

•Tasarrufu Kısıtlanan Bina, Arsa ve Arazi Hakkında Yönetmelik

•Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik 

•Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Yapı Esasları ve Denetimine Dair Yönetmelik

•Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgelerinde ve Turizm Merkezlerinde İmar Planlarının Hazırlanma-
sı ve Onaylanmasına İlişkin Yönetmelik 

•Kültür Yatırımlarının ve Girişimlerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik

 •Koruma Amaçlı İmar Planları ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Gösterimi, Uygulaması, 
Denetimi ve Müelliflerine İlişkin Usul ve Esaslara Ait Yönetmelik

•Harita Mühendislik Hizmetlerini Yükümlenecek Müellif ve Müellif Kuruluşlarının Ehliyet Durumlarına 
Ait Yönetmelik 

•İmar Kanununun 18 inci Maddesi Uyarınca Yapılacak Arazi ve Arsa Düzenlenmesi İle İlgili Esaslar Hak-
kında Yönetmelik

•İmar Kanununun 38 inci Maddesinde Sayılan Mühendisler, Mimarlar ve Şehir Plancıları Dışında Kalan 
Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik 

•4046-5398 sayılı Özelleştirme Uygulamalarına İlişkin Kanun ve Yönetmelikleri 

•Çevre Düzeni Planlarına Dair Yönetmelik

•Otopark Yönetmeliği

•Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

•Sığınak Yönetmeliği 

•Asansör Yönetmeliği

•Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik

•Ulusal Coğrafi Bilgi Sisteminin Kurulması ve Yönetilmesi Hakkında Yönetmelik 

•Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği

• Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik 

• ÇED Yönetmeliği 

• TS 9111 Engelliler ve Hareket Kısıtlılığı Bulunan Kişiler İçin Binalarda Ulaşılabilirlik Gerekleri • Binaların 
• Gürültüye Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik 

• Binalarda Su Yalıtımı Yönetmeliği 

• İstanbul İmar Yönetmeliği

• TS 500 Betonarme Yapıların Tasarım ve Yapım Kuralları    

•TS 498 Yapı Elemanlarının Boyutlandırılmasında Alınacak Yüklerin Hesap Değerleri ve Otopark 
Yönetmeliği  

• 5940 İmar Kanunu 
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Kent ve Toplum Düzeni Alanına İlişkin Mevzuat
• 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

• 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek 
Kabulüne Dair Kanun 

• 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

• 1608 sayılı Umuru Belediye Müteallik Ahkamı Cezaiye Hakkında 468 Numaralı Kanunun Bazı Maddele-
rini Muadil Kanunu 

• Kadıköy Belediyesi Emir ve Yasakları Uygulama Yönetmeliği 

• 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 

• 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 

• 4703 sayılı Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun 

• 2981 sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler 

• 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu 

• 775 sayılı Gecekondu Kanunu 

• 5957 sayılı Sebze ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Dü-
zenlenmesi Hakkında Kanun 

• İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 

• 4250 sayılı İspirto ve İspirtolu İçkiler İnhisarı Kanunu 

• 6487 sayılı Kanun ve TAPDK Duyuruları

• 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

• 2559 sayılı Polis vazife ve Salahiyet Kanunu

• 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu 

• 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

• 6735 sayılı Uluslar Arası İş Gücü Kanunu 

• Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik 

• İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik 

• Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelik 

• Tütün Mamulleri Ve Alkollü İçkilerin Satışına Ve Sunumuna İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetme-
likte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

• Nargilelik Tütün Mamulü İçilen İşyerine Ait Alan/ Alanlara Sunum Uygunluk Belgesi Verilmesi İle Bu 
Yerlerin İşletilmesinde Uyulması Gerekli Hususlar Hakkında Tebliğ 

• CE İşareti Yönetmeliği 

• Belediye Zabıta Yönetmeliği 

• İBB Otopark Yönetmeliği 

• 3156 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu 

• 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun 

• 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu 

• Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile İlgili Mevzuat 

• Turizmi Teşvik Kanunu 

• 380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu 

• 3308 Meslek Eğitimi Kanunu
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• Sokak Müzisyenlerinin Kadıköy İlçesindeki Performanslarının Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik 

Yazışma ve Kurum içi Yararlanılan Diğer Mevzuat
• 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu 

• 5394 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu 

• 7201 sayılı Tebligat Kanunu 

• 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

• 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

• Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

• Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

• Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

• 5651 Sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla 
Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun 

• İl Özel İdaresi ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği

• Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi

• Bilgi ve İletişim Güvenliği Denetim Rehberi

• TS ISO/IEC 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri-Gereksinimler Standardı(2017)

• 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu

• Veri Sorumluları Sicili Hakkında Yönetmelik

• Kişisel Verilerin Silinmesi, Yok Edilmesi veya Anonim Hale Getirilmesi Hakkında Yönetmelik

• Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ

• Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ

• 703 sayılı Kanun Hükmünde Kararname

• 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu

• Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

• Siber Olaylara Müdahale Ekiplerinin Kuruluş, Görev ve Çalışmalarına Dair Usul ve Esaslar Hakkında 
Tebliğ

• Gizlilik Dereceli Belgelerde Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

• 2022/18 Sayılı Genelge Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi (DETSİS) 

• Kayıtlı Elektronik Posta Sistemi ile İlgili Süreçler ve Teknik Kriterlere İlişkin Tebliğ
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B. Teşkilat Şeması

Belediye Başkanı - Mesut KÖSEDAĞI
Özel Kalem Müdürü - Özden Mehtap ACAR GÜNEŞ 
Teftiş Kurulu Müdürü - Naciye KÖSOĞLU 
İç Denetim Birim Başkanı - Tülün Öztürk 
Kurumsal İletişim Müdürü - Ayten GENÇ  

Başkan Yardımcısı - Ediz ZEYREK 
Bilgi İşlem Müdürü - Mahmut DAL 
Hukuk İşleri Müdürü - Barış Ozan POLAT 
Mali Hizmetler Müdürü - Hafize KARAKAYA 
Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürü - Can Nurkan AKBAL 
Yazı İşleri Müdürü - Fatma Esra BALCI 

Başkan Yardımcısı - İ. Başar NECİPOĞLU 
Afet İşleri Müdürü - Kemal HIŞMAN 
Etüt ve Proje Müdürü- Damla CESUR
İmar ve Şehircilik Müdürü - Anıl Halis AKAR 
Plan ve Proje Müdürü - Zerrin KARAMUKLUOĞLU 
Yapı Kontrol Müdürü - Menekşe PERDİ 

Başkan Yardımcısı - Sevnur YILDIRIM DOĞAN 
Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürü - Özgür KILIÇ 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü - Nurhan ARSLAN 
Kültür Sosyal İşler Müdürü -Bilal Alpaslan GEZEN 
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü - E. Duygu ADIGÜZEL

Başkan Yardımcısı – Can GÜNANA
Emlak ve İstimlak Müdürü - Elif DEMİR YÜN
Ruhsat ve Denetim Müdürü - Galip BENGÜ

Başkan Yardımcısı - Taylan APAYDIN
Fen İşleri Müdürü - Gökhan ÇİM 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri Müdürü - Emine Oya RAMOĞLU 
Park ve Bahçeler Müdürü- Nil UZUNKAYA 

Başkan Yardımcısı - Soydan ALKAN
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü - Aynur Şule SÜMER 
Sivil Savunma Uzmanı - Cuma BOLAT 
Temizlik İşleri Müdür V. – Soydan ALKAN 
Zabıta Müdürü - Ali ÖZÜLKÜ

Başkan Yardımcısı - Rasim Emre FIRINCI 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü - Erhan KARAASLAN
Müze Müdürü - Okan ÖZKAN 
Sağlık İşleri Müdürü - Zeynep ÖZEN ASLAN 
Veteriner İşleri Müdürü - Ali İhsan METE 
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C. Fiziksel KaynaklarC.1. Hizmet Binaları
İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

Fiziksel Yapı/Binalar
Belediyemiz tarafından faaliyet ve hizmetlerin yürütülmesi amacıyla kullanılan yapılar hizmet niteliğine 
göre dağılımı aşağıdaki tablolarda ayrılmıştır. 

Kültür Sanat Hizmeti
No Birim Adı Adresi Telefonu

1 Alan Kadıköy Kültür Sanat 
Merkezi / Dijital Kütüphane Koşuyolu Mahallesi - Alidede Sokak No: 2/1 (216) 414 38 10

2 Barış Manço Evi Caferağa Mahallesi Yusuf Kamil Paşa Sokak No:5 (216) 337 94 13

3 Barış Manço Kültür Merkezi Caferağa Mahallesi - Nailbey Sokak No: 29a (216) 418 16 46 
(216) 418 95 49

4 Caddebostan Kültür Merkezi Caddebostan Mahallesi - Haldun Taner Sokak 
No:11

(216) 467 36 00 
(216) 467 25 68

5 Çocuk Sanat Merkezi Feneryolu Mahallesi - Çamtepe Sokak No:1 (0216) 567 84 01

6 Gençlik Sanat Merkezi Acıbadem Mahallesi -  Nazif Bey Sokak No:17 0549 794 53 68 
0530 153 16 07

7 Haldun Taner Müze Evi Fenerbahçe Mahallesi - Dr Faruk Ayanoğlu 
Caddesi No:10

(216) 541 41 84
(216) 418 81 24

8 Halis Kurtça Çocuk Kültür 
Merkezi

Merdivenköy Mahallesi - Ressam Salih Erimez 
Caddesi No: 44 (216) 357 28 36/37

9 Hafıza Kadıköy Caferağa Mahallesi - Rıhtım Caddesi (216) 542 50 00
10 Karikatür Evi Mahallesi - Kurbağalıdere Caddesi No: 69 (216) 418 10 49
11 Kozyatağı Kültür Merkezi Kozyatağı Mahallesi - Buket Sokak No:14/1 (216) 658 00 15
12 Sinematek/Sinema Evi Osmanağa Mahallesi - Hasırcı Sokak No: 16 (216) 771 72 98

13 Süreyya Operası Osmanağa Mahallesi - General Asım Gündüz 
Caddesi No: 29 (216) 346 15 31

14 Yeldeğirmeni Sanat Rasimpaşa Mahallesi - İskele Sokak No: 43/1 (216) 337 00 58

Eğitim Hizmeti
No Birim Adı Adresi Telefonu

1 19 Mayıs Gençlik ve Çocuk 
Eğitim Merkezi 19 Mayıs Mahallesi - Kürkçü Sokak No:10 (216) 362 11 05 - 09

2 Kuşdili Gençlik ve Çocuk 
Eğitim Merkezi Osmanağa Mahallesi - Hasırcıbaşı Cadde No:2 (216) 345 83 99 

(216) 414 31 85

3 Fenerbahçe Parkı Çocuk 
Yuvası Fenerbahçe Mahallesi - Alara Sokak No:1 (216) 550 09 42 - 46

4 Bahriye Üçok Ekolojik Çocuk 
Yuvası Sahrayıcedit Mahallesi - İnönü Cadde No:36 (216) 360 11 45

5 Hasan Ali Yücel Çocuk 
Yuvası 19 Mayıs Mahallesi - Rıfkıbey Sokak No:5 (216) 463 70 06 / 05

6 İsmail Hakkı Tonguç Çocuk 
Yuvası

Sahrayıcedit Mahallesi - Bankacılar Sokak 
No:13 (216) 478 06 57 - 58

7 Müjdat Gezen Çocuk Yuvası Hasanpaşa Mahallesi Yeniduygu Sokak  No:9 (216) 418 61 03 - 04

8 Adile Naşit Çocuk Yuvası Suadiye Mahallesi - İclal Karabekir Sokak 
No:19/3 (216) 359 69 90

9 Prof. Dr. Aysel Çelikel Çocuk 
Yuvası Göztepe Mahallesi Kortanpaşa Sokak No:14 (216) 414 38 18-17

10 İDEA Çocuk Acıbadem Mahallesi Muhittin Üstündağ Cadde 
No:2/1 (216) 414 38 10
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Kütüphane Hizmeti
No Birim Adı Adresi Telefonu

1 Akademi – Kent Çalışmaları 
Araştırma Kitaplığı Rasimpaşa Mahallesi-  Duatepe Sokak No:61 (216) 418 32 71

2 Caddebostan Kültür Merkezi Sanat 
Kütüphanesi

Caddebostan Mahallesi - Haldun Taner 
Sokak No:11 (216) 467 36 00

3 Görme Engelliler Sesli Kütüphanesi Koşuyolu Mahallesi - Mahmut Yesari Cadde 
No:84 (216) 337 21 21

4 İlk Kütüphanem Özgürlük Parkı İçi Göztepe (216) 349 59 68

5 Kemal Tahir Halk Kütüphanesi Rasimpaşa Mahallesi - Taşköprü Caddesi 
No:7 (216) 348 23 93

6 Sinematek/Sinema Evi Kütüphanesi Osmanağa Mahallesi - Hasırcı Sokak No:16 (216) 771 72 98

7 Tarih, Edebiyat ve Sanat 
Kütüphanesi (TESAK) Caferağa Mahallesi - Rıhtım Caddesi No:2 (216) 337 86 

54/55

Kent ve Çevre Hizmeti
No Birim Adı Adresi Telefonu

1 Kadıköy Belediyesi Ana 
Hizmet Binası

Hasanpaşa Mahallesi - Fahrettin Kerim Gökay 
Cadde No:2 (216) 542 50 00

2 Kadıköy Belediyesi Meclis 
Binası Kozyatağı Mahallesi - Buket Sokak No:14/1 -

3 Evlendirme Dairesi Zühtüpaşa Mahallesi - Fahrettin Kerim Gökay 
Cadde No:14 (216) 542 50 02

4 Ambalaj Atıkları Toplama Ve 
Ayrıştırma Tesisi Merdivenköy Mahallesi Bora Sokak No:7/1 (216) 478 09 15

5 Afet Yönetim Bürosu / Afet 
Eğitim ve Bilinçlendirme Parkı Kozyatağı Mahallesi Saniye Ermutlu Sokak (216) 464 89 41

6 Atık Koordinasyon Merkezi Hasanpaşa Mah. Kadıköy Belediye Başkanlığı 
4.Kat (216) 414 38 15

7 Atıksız Yaşam Dükkanı Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sokak 
No:57/1 (216) 405 25 19

8 Bak-Kadıköy Çalışma Birimi Dudullu Yolu Cad. No:2, Kadıköy Belediyesi Ek 
Hizmet Binası, Kayışdağı/Ataşehir (216) 464 89 41

9 Beton Zemin Laboratuvarı Eğitim Mahallesi Uğurelli Sokak No:1 (216) 327 83 50 
(216) 545 72 53

10 Çevre Portalı Hasanpaşa Mahallesi Fahrettin Kerim Gökay 
Cadde No:2 (0216) 542 50 00

11 Ekolojik Yaşam Merkezi Eğitim Mahallesi - Abdibey Sokak No:9 (216) 356 25 82

12 Elektronik Atık Getirme 
Merkezi

Merdivenköy Mahallesi Yumurtacı Abdi Bey 
Cadde No:81 (216) 567 06 04

13 İDEA Kadıköy Caferağa Mahallesi - Küçükmoda Burnu Sokak 
No:4

(216) 330 79 73 
(216) 330 79 04

14 İDEA Acıbadem Acıbadem Mahallesi - Muhittin Üstündağ Cadde 
No:2/2 (216) 414 38 10

15 İDEA Kozzy Kozyatağı Mahallesi - Buket Sokak -

16 Kadıköy Akademi Rasimpaşa Mahallesi - Duatepe Sokak No:61 -

17 Kadıköy Dükkan Rasimpaşa Mahallesi - Duatepe Sokak No:61 (216) 418 52 98

18 Kadıköy Temizlik İşleri 
Şantiyesi Fatih Cadde No:1, Yenisahra/Ataşehir (216) 574 83 10
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19 Tasarım Atölyesi Kadıköy (TAK) Rasimpaşa Mahallesi - Duatepe Sokak No:61 (216) 418 52 98

20 Kent Konseyi Hasanpaşa Mahallesi – Kurbağalıdere Sokak 
No:21 -

21 Kentsel Arama Kurtarma Takımı Hasanpaşa Mahallesi Fahrettin Kerim Gökay 
Caddesi No:2 

(216) 542 50 00 
/1497

22 Mobil Atık Getirme Merkezi Hasanpaşa Mahallesi Fahrettin Kerim Gökay 
Caddesi No:2 (216) 542 50 00

23 Şaşkınbakkal Sosyal Hizmet 
Merkezi Suadiye Mahallesi - Berna Sokak No:11 (0216) 368 60 89

24 Çarşı-İskele Zabıta Birimi Caferağa Mahallesi - Rıhtım Caddesi No:5 (216) 336 35 97
(216) 336 01 01

25 Çarşı İçi Zabıta Birimi Caferağa Mahallesi - Mühürdar Caddesi (216) 414 98 74

26 Marina Zabıta Birimi Fenerbahçe Mahallesi - Münir Nurettin Selçuk 
Caddesi No:21/1 (216) 338 69 62

27 Fikirtepe Zabıta Birimi Merdivenköy Mahallesi - Dr. Erkin Caddesi 
No:8 (216) 566 89 02

28 Kozyatağı Zabıta Birimi Sahrayıcedit Mahallesi - Bahçeli Sokak No:6/1 (216) 386 26 03

29 Göztepe Zabıta Birimi Göztepe Mahallesi - Karanfil Sokak No:15 (216) 350 88 94 
(216) 385 78 97

30 Bostancı Zabıta Birimi Bostancı Mahallesi - Şantiye İç Yolu Sokak 
No:2/3

(216) 362 20 85 
(216) 416 68 49

31 Çilek Sokak Zabıta Birimi Osmanağa Mahallesi - Çilek Sokak (216) 336 65 81

32 Halitağa Caddesi Zabıta Birimi Osmanağa Mahallesi - Gençlik Sokak -

33 Zabıta Emanet Deposu Kayışdağı Mahallesi - Dudullu Yolu Caddesi 
No:2 -

34 Kadıköy Zabıta Trafik Birimi Bostancı Mahallesi - Bostanlararası Sokak 
No:57 -

Sağlık Hizmeti
No Birim Adı Adresi Telefonu

1 Hasta Nakil ve Evde Girişimsel 
Hemşirelik Hizmetleri

Eğitim Mahallesi Fahrettin Kerim Gökay 
Caddesi Patika Yol Sokak No:16 (216) 444 01 97

2 Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi Feneryolu Mahallesi - Camtepe Sokak No:1 0216 565 35 67

3 Çocuk Koruyucu Ruh Sağlığı 
Merkezi Göztepe Mahallesi - Tepegöz Sokak No:41/1 (216) 360 88 10 

- 30

4 Prof. Dr. Korkmaz Altuğ Sağlık 
Polikliniği

Rasimpaşa Mahallesi - Karakolhane Caddesi 
No:39a (0216) 565 13 44

5 Dr. Rana Beşe Sağlık Polikliniği Eğitim Mahallesi - Patikayol Sokak No:16 (216) 418 88 30

6 Zehra Mustafa Yüksel Mamografi 
ve Kadın Sağlığı Merkezi

Merdivenköy Mahallesi - Dr. Erkin Cadde 
No:44/1 (216) 565 66 16

7 Geçici Hayvan Bakım Merkezi Turgut Özal Bulvarı, Tem Otoyolu Sonu 
Ümraniye

(216) 574 83 10

8 Vektörle Mücadele Birimi (216) 415 67 61

9 Sahipsiz Hayvanlar 
Rehabilitasyon ve Eğitim Merkezi

Merdivenköy Mahallesi - Merdivenköy 
Caddesi No:22/1 -
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Sosyal Tesis Hizmeti
No Birim Adı Adresi Telefonu

1 Koşuyolu Mahalle Evi Koşuyolu Mahallesi - Koşuyolu Cadde No:130a (0216) 326 43 93
2 Khalkedon Fenerbahçe Fenerbahçe Mahallesi - Fener Kalamış Cadde No:97 (216) 550 51 95 - 96

3 Khalkedon Kalamış Fenerbahçe Mahallesi - Münir Nurettin Selçuk 
Cadde No:25 (216) 449 23 52

4 Khalkedon Kriton Curi 19 Mayıs Mahallesi - Begonya Sokak No:8 (216) 373 88 17
5 Özgürlük Parkı Tesisleri Göztepe Mahallesi - Pazaryolu Sokak No:37 -

6 Milli Hakimiyet Parkı 
Tesisi Sahrayıcedit Mahallesi - İnönü Caddesi No:19

7 Yoğurtçu Park Kafe Osmanağa Mahallesi

Sosyal Hizmet
No Birim Adı Adresi Telefonu

1 19 Mayıs Sosyal Hizmet 
Merkezi 19 Mayıs Mahallesi - Sultan Sokak No: 28 (216) 411 48 33

2 Rasimpaşa Sosyal Hizmet 
Merkezi Rasimpaşa Mahallesi İskele Sokak No: 2 (216) 349 11 89 

(216) 418 21 75

3 Göztepe Sosyal Hizmet 
Merkezi Tepegöz Sokak No: 41/1 Göztepe/Kadıköy (216)357 10 93 

(216) 357 35 04

4 Engelsiz Sosyal Hizmet 
Merkezi

Koşuyolu Mahallesi - Mahmut Yesari Caddesi 
No: 84

(216) 337 21 21 
(216) 338 88 84

5 Kuşdili Sosyal Hizmet 
Merkezi Osmanağa Mahallesi - Hasırcıbaşı Cadde No: 2 (216) 349 61 67 

- 68

6 Yeldeğirmeni Sosyal Hizmet 
Merkezi Rasimpaşa Mahallesi - Uzunhafız Sok No: 100 -

7 Sosyal Servis Birimi

Sosyal Servis Birimi, Kadıköy Belediye 
Başkanlığı Merkez Bina Ve Tüm Sosyal Hizmet 
Merkezlerimizde Bulunmaktadır. 
Hasanpaşa Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad. 
No: 2 Kat: 5 Kadıköy

(0216) 542 50 00 
Dahili: 1221

8 Sosyal Yaşam Evi Sahrayıcedit Mahallesi - Güzide Sokak No: 7/1 (216) 363 43 81

9 19 Mayıs Sosyal Yaşam Evi 19 Mayıs Mahallesi - Sultan Sokak No: 29 0216 356 11 14

10 Göztepe Alzheimer Merkezi Göztepe Mahallesi - Tepegöz Sokak No: 41/1 (216) 350 75 79

11 Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci 
Yurdu 19 Mayıs Mahallesi - Gürsoylu Sokak No: 50 (216) 411 70 77

12 Kadın Sığınma Evi Gizlilik ilkesi nedeni ile iletişim ve adres bilgisi 
verilememektedir. Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü, Alo Kadına Şiddet Hattı üzerinden 
iletişim kurulabilir.

Alo Kadına Şiddet 
Hattı (216) 349 9 
34913 Kadın Yaşam Evi

14 Açık Gardırop ve 2. El Giysi 
Mağazası Eğitim Mahallesi - Kasap İsmail Sokak No: 12E (216) 545 72 28

15 Toplumsal Eşitlik Birimi Hasanpaşa Mahallesi - Fahrettin Kerim Gökay 
Caddesi No: 2 Kat: 5 

(216) 542 50 00 
Dahili:1598

16 POTLAÇ Kadın Kooperatifi 
Dükkânlar

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtarpaşa Sokak 
No: 57/1 

0542 619 25 52 
- 53

17 Alzheimer Merkezi 19 Mayıs Mahallesi - Sultan Sokak No: 29 (216) 356 11 15

18
Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı 
Bilgilendirme ve Danışmanlık 
Merkezi (CİSAM)

Rasimpaşa Mahallesi Uzunhafız Sokak No: 100 (216) 414 31 86
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Spor Hizmeti
No Birim Adı Tesis Adresi Telefonu

1
Acıbadem Yüzme 
Havuzu ve Spor 
Merkezi

1 Adet 12,5x25 M. Boyutunda, 
derinliği 1.70 m.-2.10 m. Arasında 5 
kulvarlı yarı olimpik yüzme havuzu Acıbadem Mah.

Muhittin Üstündağ 
Cad. No: 2

(216) 340 59 651. ve 2. katta stüdyo şeklinde spor 
alanı mevcuttur. Bu alanlarda pilates, 
yoga, zumba, temel jimnastik, cardio 
kick box, dersleri uygulanmaktadır.

2 Kalamış Gençlik ve 
Spor Merkezi

13.000 m2 alan üzerine kurulu tesis 
ve yönetim ofisi

Münir Nurettin Selçuk 
Cad No:25 (216) 349 77 68

7 adet soyunma odası
1 adet kapalı performans salonu
1 adet kapalı brifing salonu
1 adet suni çim futbol sahası
2 adet tenis kortu
1 adet halı saha
1 adet mini basketbol sahası
2 adet plaj voleybolu sahası
Kaykay pisti ve yürüyüş alanı

3 Caferağa Spor 
Salonu Basketbol sahası Caferağa Mahallesi 

Moda Cad. Sakız Sok. (216) 347 32 50

4 Özgürlük Parkı Spor 
Merkezi

130.000 m2 alanı kapsayan park

Göztepe Mahallesi 
Mustafa Mazharbey 
Sokak

Yönetim Ofisi
Soyunma Odaları
1 adet suni çim Futbol sahası
2 adet basketbol sahası
1 adet tenis kortu 
1700 m’lik bisiklet yolu ve 1500 m’lik 
yürüyüş alanı 

5 Koşuyolu Spor 
Merkezi

1 adet Futbol sahası
Koşuyolu Mahallesi 
Mehmet Akfan Sokak (216) 414 38 961 adet Tenis Kortu

1 adet mini basketbol sahası

6 Yeşil Çeşme Spor 
Merkezi

1 adet mini voleybol sahası Göztepe Mahallesi 
Yeşil Çeşme Sokak (216) 356 15 271 adet mini futbol sahası

1 adet mini basketbol oyun alanı

Yayıncılık Hizmeti

No Birim Adı Adresi Telefon

1 Gazete Kadıköy Sögütlüçeşme Cad. Kalem Sok. No: 7 Kat: 2 / 
A Blok Osmanağa / Kadıköy (0216) 348 70 60

2 Kadıköy Belediyesi Kültür 
Yayınları

Sögütlüçeşme Cad. Kalem Sok. No: 7 
Osmanağa / Kadıköy -
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Gönüllü Evleri
No Merkez Adresi Telefonu

1 Osmanağa Gönüllü Evi Hasanpaşa Mahallesi - Fahrettin Kerim Gökay 
Caddesi No: 13 (216) 450 69 90

2 Moda Gönüllü Evi Caferağa Mahallesi - Moda Caddesi No: 190 (216) 346 85 18

3 Tiyatro Gönüllüleri Osmanağa Mahallesi - Hasırcıbaşı Caddesi No: 2 (216) 346 57 57

4 Fikirtepe Gönüllü Evi Fikirtepe Mahallesi - Mandıra Cad. No: 156 (216)551 04 70/71

5 Caddebostan Gönüllü Evi Caddebostan Mahallesi - Caddebostan Plajyolu 
Sokak No: 1

(216) 357 58 69 / 
411 58 00

6 Erenköy Gönüllü Evi Erenköy Mahallesi - Eralp Sokak No:14/1 (216) 302 71 83

7 Fenerbahçe Gönüllü Evi Fenerbahçe Mahallesi - Alara Sokak No: 2 (216) 302 71 83

8 Feneryolu Gönüllü Evi Göztepe Mahallesi - Mustafa Mazharbey Sokak 
No:14/1 (216) 567 45 32

9 Acıbadem Gönüllü Evi Acıbadem Mahallesi - Ata Sokak No:18 (216) 325 78 38

10 Göztepe Gönüllü Evi Göztepe Mahallesi - Fahrettin Kerim Gökay 
Caddesi No: 226

(216) 346 87 87 
541 95 73

11 Hasanpaşa Gönüllü Evi Hasanpaşa Mahallesi - Sarayardı Caddesi No:41 (216) 326 12 80

12 Koşuyolu Gönüllü Evi Koşuyolu Mahallesi - Mehmet Akfan Sokak (216) 340 70 33

13 Kriton Curi Gönüllü Evi 19 Mayıs Mahallesi - Begonya Sokak No:10 (216) 416 41 34

14 Merdivenköy Gönüllü Evi Merdivenköy Mahallesi - Melih Cevdet Anday 
Sokak No: 29A (216) 478 37 12

15 Bostancı Gönüllü Evi Bostancı Mahallesi - Bahçelerarası Sokak No: 2/2 (216) 361 30 88

16 Hasanpaşa Gönüllüleri Hasanpaşa Mahallesi - Abdülhalim Memduh Sokak 
No:1 (216) 345 96 28

17 Rasimpaşa Gönüllü Evi Rasimpaşa Mahallesi - Karakolhane Caddesi No: 
39A (216) 414 67 15-16

18 Sahrayıcedit Gönüllü Evi Sahrayıcedit Mahallesi - Bahçeli Sokak (216) 411 85 42

19 Sahrayıcedit Mahalle Evi Sahrayıcedit Mahallesi - Cebesoy Sokak No:16 (216) 368 79 57

20 Suadiye Gönüllü Evi Suadiye Mahallesi - Küçükağa Sokak No: 5 (216) 445 60 59

21 Zühtüpaşa Gönüllü Evi Fenerbahçe Mahallesi - Çuha Çiçeği Sokak No:1/1 (216) 347 40 27

22 Müzik Gönüllüleri Hasanpaşa Mahallesi - Fahrettin Kerim Gökay 
Caddesi No: 13 (216) 550 79 46

23 Koşuyolu Mahalle Evi Koşuyolu Mahallesi - Süleyman Nazif Sokak 
No:130 (216) 326 43 61
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Yeşil Alanlar

Yeşil Alan Alan (m²)
Kadıköy Belediyesi Kontrolündeki Aktif Yeşil Alan 474.795,56 m²
Kadıköy Belediyesi Kontrolündeki Pasif Yeşil Alan 121.441,44 m²
Büyükşehir Kontrolündeki Aktif Yeşil Alan 645.972,58 m²
Büyükşehir Kontrolündeki Pasif Yeşil Alan 744.311,03 m²
Toplam Aktif Yeşil Alan 1.120.768,14 m²
Toplam Pasif Yeşil Alan 865.752,47 m²
Kadıköy İlçesi Nüfusu 462.189 kişi
Aktif Yeşil Alanlar için 1.120.768,14 m²/462.189 kişi= 2,42 m²
Pasif Yeşil Alanlar İçin 865.752,47 m²/462.189 kişi= 1,87 m²
Kişi Başına Düşen Yeşil Alan 4,29 m²
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ACIBADEM MAHALLESİ
Ceren Damar Parkı
Kuruçeşme Parkı
Mehtap Bülbül Parkı
J.cemal Er Tüfekçi Parkı
Sokullu Parkı

BOSTANCI MAHALLESİ
Menekşe Parkı
Menekşe Üçgen Parkı
Menekşe Sk Fitness Aletleri

CAFERAĞA MAHALLESİ
Moda Parkı
Şair Nefi Parkı (Moda)
Nuri Duyguer Sokak (Yol Sokak)  Parkı

DUMLUPINAR MAHALLESİ
Dumlupınar Muhtarlık Parkı
Yeni Park
Dumlupınar Parkı

EĞİTİM MAHALLESİ
Şehit Hakan Baylan Parkı
Kemal Sunal Ekolojik Yaşam Parkı
Dayanışma Parkı
Saygı Sokak Park
Eğitim Mah. Muhtarlık Yanı Yeşil Alan

ERENKÖY MAHALLESİ
Erenköy Gönüller Parkı
Gardenya Çıkmazı Park

FENERBAHÇE MAHALLESİ
Fenerbahçe Khalkedon Yeşil Alan
Behice Yazgan Parkı
Fenerbahçe Parkı
Fenerbahçe Parkı Sahil Yanı Yeşil Alan
Kalamış Atatürk Parkı
Ihlamur Parkı (Bozkır Sokak) & Çamlık Park
Fenerbahçe Bostanı

FENERYOLU MAHALLESİ
26 Mart Parkı
Sanat Parkı
Kuyubaşı Parkı
Feneryolu Parkı (Muhtarlık)

FİKİRTEPE MAHALLESİ
Jandarma Er Çağlar Mengü Parkı

GÖZTEPE MAHALLESİ
Nadir Ağa Parkı
Özgecan Aslan Parkı 
Demokrasi Parkı
Özgürlük Parkı
Pınar Parkı
Karanfil Sokak Parkı
Göztepe Bostanı

HASANPAŞA MAHALLESİ
Muhterem Evcil Parkı (Rum Mezarlığı Karşısı)
Fulya Sokak Yeşil Koridor
Denizkızı-Kahkeşan Sokak Parkı

KOŞUYOLU MAHALLESİ
Sanat ve Yaratıcılık Parkı ve Bostan
Öğretmenler Parkı
Şeker Parkı
Yaşam Parkı
Lions Parkı (Saklıbahçe )

Manolya Parkı
Koşuyolu Parkı
Mimoza Parkı
Atıf Bey Parkı (Üçgen )

KOZYATAĞI MAHALLESİ
Ahmet Taner Kışlalı Parkı
Afet Eğitim Ve Bilinçlendirme Parkı
Sarıkanarya Parkı
Barış 1 Parkı
Barış 2 Parkı
Fatma Şengün Parkı (Taç Sokak Parkı)
Fürizan Toprak Parkı
Ilgın Parkı

MERDİVENKÖY MAHALLESİ
Merdivenköy Parkı
Çamlık Parkı-Fikirtepe
Onay Sitesi Parkı
Çınar Parkı
Gümrük Sokak Parkı
Hızırbey Parkı
Leylak Parkı
Özlem Sokak  Parkı
Dayanışma Parkı

19 MAYIS MAHALLESİ
19 Mayıs Parkı
Akasya Parkı
Ekin Parkı
Helin Palandöken Parkı
Hürriyet Parkı
Kuşluk Parkı
Ormen Sitesi Parkı
Zübeyde Hanım Parkı
Prof.Dr.Kriton Curi Parkı

OSMANAĞA MAHALLESİ
Boğa Meydanı Yeşil Alan

RASİMPAŞA MAHALLESİ
Ali İsmail Korkmaz Parkı
Rasimpaşa Mahalle Muhtarlığı Yanı Park
İskele Sokak No 77 Önü Fitness Aletleri

SAHRAYICEDİT MAHALLESİ
Milli Hâkimiyet Parkı
Müzeyyen Boylu Parkı 
Koru Parkı
23 Nisan Parkı
Arapgirli Parkı
Defne Parkı
Şafak  Apartmanı Yanı Park
Doğa Park
Dostluk Parkı
Erguvan Parkı
Esin Işık Parkı (Halk Sokak Parkı)
Hilton Otel Yanı Park
Mengi Parkı

SUADİYE MAHALLESİ
Tren İstasyonu Yanı Park
Feride Geçidi Park 

ZÜHTÜPAŞA MAHALLESİ
23 Nisan Parkı

Parklar
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Taşınmaz Bilgileri

No Niteliği Yüzölçümü (m2) Oran Parsel Sayısı
1 Belediye Hizmet Alanı 110.553,61 0,36 36
2 Eğitim Tesisi Alanı 10.049,89 0,03 9
3 Eğitim Tesisi Alanı (Spastik Çocuklar Okulu) 35.569,00 0,12 1
4 Spor Tesisi Alanı 61.232,68 0,2 10
5 Sağlık Tesisi Alanı 16.664,74 0,05 4
6 Yeşil Alan 18.918,62 0,06 27
7 Konut/Ticaret/İskan Alanı 12.958,41 0,04 95
8 Dini Tesis Alanı 9.544,77 0,03 13
9 Yol + Otopark 25.195,83 0,08 234

10 Çeşme + Kuyu 813 0 29
11 Pazar Yeri 1.860,83 0,01 2
12 Trafo Alanı 1.395,50 0 23
13 Zeytinlik 506 0 1

Toplam 305.262,88 1 484

Araçlar
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Afet İşleri Müdürlüğü - 1 - - - - - - - 3 - - 4
Kurumsal İletişim Müdürlüğü - 1 - - - - - - - - - - 1
Bilgi İşlem Müdürlüğü Müdürlüğü - 1 - - - - - - - - - - 1
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü - 3 - - - - - - - 1 - - 4

Destek ve Tedarik Hizmetleri 
Müdürlüğü 26 19 18 1 6 - 3 - - 6 - - 80

Fen İşleri Müdürlüğü - 10 - 10 - 2 2 16 12 - - - 52
Park Bahçeler Müdürlüğü - 4 - 3 - - - 1 7 - 3 - 18
Sağlık İşleri Müdürlüğü - 2 - - - - - - - 6 - - 8
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü - 3 - - - - - - - 9 - - 12
Temizlik İşleri Müdürlüğü - 21 - 3 - 2 2 2 14 8 2 - 54
Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Hizmetleri Müdürlüğü 1 4 1 - - - - - - - - 1 7

Veteriner İşleri Müdürlüğü - 10 - - - - - - - 2 - - 12
Yapı Kontrol Müdürlüğü - 3 - - - - - - - - - - 3
Zabıta Müdürlüğü - 22 3 - - - - - 1 - - - 26
Toplam 27 104 22 17 6 4 7 19 35 35 5 1 282

C.2. Araçlar
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YAZILIM BİLGİLERİ
Elektronik Yönetim Belge Sistemi Yazılımı
Elektronik Haberleşme Yazılımı
Geçiş Kontrol Sistemi Yazılımı
Veri Tabanı Yazılımı
Sistem Odası Ortam İzleme Yazılımı
Yedekleme Yazılımı
Sanallaştırma Yazılımı
Spam Engelleme Yazılımı
Antivirüs Yazılımı
Paylaşımlı SİEM Yazılımı
Tehdit İstihbarat Yazılımı
LaciConvert TİFF to PDF 
Adobe Creative Cloud Yazılımı
Meclis Deşifre Yazılımı
Veri Tabanı Replikasyon Yazılımı
Güvenlik Duvarı Yazılımı
Coğrafi Bilgi Sistemi Yazılımı (NetCAD, ArcGIS)
Coğrafi Bilgi Sistemi web uygulaması
Baskılama ve Çizim Programı
Windows İşletim Sistemi
(windows 7 / windows 8 / windows 10 / windows 11)
Microsoft Visio ve Office Programları
Hastane Otomasyon Sistemi
Spor Merkezleri Üye Takip Yazılımı
Mevzuat Bilgi Bankası Programı
İcra Takip Programı
Görme Engelliler Ekran Okuma Programı
Yapım İşleri Hakediş Hazırlama Programı
Mal ve Hizmet Alımı Hakediş Programı
Kütüphane Otomasyon Yazılımı
Ağız Diş Yazılımı (Organizer)
Stok Takip Yazılımı ve Barkod Sistemi Yazılımı
Çağrı Merkezi Yazılımı
Sesli Yanıtlama Sistemi Yazılımı
Uzak Masaüstü Bağlantı Programı
Üye Takip ve Geçiş Kontrol Sistemi
İç Kontrol İzleme ve Süreç Yönetimi Yazılımı

DONANIM BİLGİLERİ Adet
Bilgisayar Kasası 1.372
Ekran (Kiosk Dahil) 1.416
Yazıcı 367
Plotter 3
Dizüstü Bilgisayar 221
Tablet Bilgisayar 78
Tarayıcı 259
Sunucu 16
Modem 414
Switch 444
Thin Client 4

C.3. Teknolojik Altyapı

C.3.1 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Teknolojik gelişmelerin hızlı ilerlemesi ve 
günlük hayatta kullanımının yaygınlaşması 
kamusal alanda yenilik ve değişim ihtiyacını 
oluşturmuştur. Çağdaş belediyecilik anlayışını 
hizmetlerinin odağına yerleştiren belediyemiz 
teknolojik altyapısını oluşturan tüm donanım 
ve yazılım ekipmanlarını yenilikçi hizmetlere 
uygun hale getirmektedir. Belediyemiz, 
faaliyetleri daha etkin ve hızlı şekilde 
gerçekleştirebilmeleri için birimlerimize 
ihtiyaç duydukları tüm donanım ve yazılımı 
sağlamaktadır.

Yönetim Bilgi Sistemi

Belediyemiz;
• Bütünleşik İş Süreçleri Yönetimini
• Elektronik Bilgi Belge Yönetim Sistemini 
(Doküman Yönetimi, E-İmza, E-Yazışma, KEP)
• Yönetim Bilgi Sistemini (Gelir- Gider 
Yönetimi, İdari İşler Yönetimi, Teknik İşler 
Yönetimi, Taşınır Yönetimi, Stratejik Plan 
Yönetimi)
• Bütünleşik Dijital Arşiv Yönetimi
• e-Devlet ve Kamu Entegrasyonlarını 
(MERNİS, MERSİS, DETSİS, TAKBİS, UAVT, 
e-Devlet Kapısı)
• Online Uygulamaları
• E-Eksper, E-İmar, E-Fatura uygulamaları
• İş Zekası Karar Destek Sistemini 
web tabanlı süreç bazlı yönetim bilgi sistemi ile 
sağlamaktadır.

C.3.2 Yazılım ve Donanım

Donanım

Kadıköy Belediyesi veri merkezi; ISO 27001 
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Standartları’na 
uygun olarak hazırlanmış olup, enerji altyapısı, 
network altyapısı, soğuk koridor uygulaması, 
iklimlendirme, yangın söndürme ve otomasyon 
izleme sistemi ile teknolojik gelişmelere uygun 
donanım altyapıları desteklemektedir.

Yazılım

Belediyemizde kullanılmakta olan yazılımlar 
ihtiyaçlar ve hizmet çeşitliliği doğrultusunda 
değerlendirilerek birimlerimizin hizmetine 
sunulmaktadır. Birimlerimizde kullanılmakta 
olan donanım ve yazılımlara ait veriler 
aşağıdaki tablolarda listelenmiştir.
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D. İnsan Kaynakları

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüzün 2025 yılı Haziran ayı verilerine göre belediye personelinin 
cinsiyet, eğitim ve yaş durumuna göre dağılımları ve personel sayısı aşağıdaki tabloda detaylı bir şekilde yer 
almaktadır.
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Memur 477 204 273 1 1 62 82 249 80 2 3 72 188 93 121 0 20

İşçi 90 64 26 5 4 37 15 27 2 0 0 0 43 44 3 0 6
Sözleşmeli 
Memur 5 1 4 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0

Şirket 
Personeli 
(KHK)

2105 614 1491 521 295 634 198 402 54 1 53 468 983 509 88 4 62

Şirket 
Personeli 242 41 201 87 30 90 16 17 2 0 13 57 95 59 16 2 9

Toplam 2919 924 1995 614 330 823 311 700 138 3 69 597 1314 705 228 6 97
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KURUM PERFORMANS BİLGİLERİ

02
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SÜRDÜRÜLEBİLİR
DOĞAYLA UYUMLU VE CANLI ODAKLI
KAPSAYICI
KATILIMCI
ADİL
EŞİT
TARAFSIZ
YENİLİKÇİ
VERİMLİ
TUTARLI
ŞEFFAF VE HESAP VERİLEBİLİR

Kadıköylülerin beklentilerine en akılcı 
şekilde cevap vererek çağdaş değerlerin 

yayılmasına vesile olmak

Tüm canlıları odağına alan, yaşam kalitesi ve 
gelişmişlik seviyesi en yüksek kent olmak

MİSYON

VİZYON

TEMEL DEĞERLER

A.Temel Politika ve Öncelikler

Kadıköy Belediyesi’nin temel politika ve öncelikleri, kurum misyon ve vizyonu doğrultusunda üst politika 
belgelerine sadık kalınarak stratejik planda belirlenmektedir. 2025-2029 dönemine ait stratejik plandaki 
amaç ve hedefler; 2030 Mevcut Durum Raporu, Anlat Kadıköy dijital platformu, paydaş toplantıları, 
kurumsal raporlar, odak grup görüşmeleri, iç ve dış paydaş anketleri gibi katılımcı yöntemler kullanılarak 
belirlenmiştir. Bununla birlikte GZFT ve PESTLE analizleri, mevzuat durum analizi, üst politika belgelerinin 
analizi ile Birleşmiş Milletler’in belirlediği sürdürülebilir kalkınma amaçları ve OECD Daha İyi Yaşam 
Endeksi gözetilerek ana hizmet alanları ve alt başlıkları oluşturulmuş, belirlenen amaç ve hedeflere bu 
başlıkların altında yer verilmiştir.

Kurumumuzun hedeflerini yerine getirmesi için somut, ölçülebilir ve yıllara göre planlanmış faaliyetler 
belirlenmiş, böylelikle Kadıköy’deki yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve küresel hedeflerin yerelleştirilmesi 
hedeflenmiştir. 

B. Amaç ve Hedefler
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A1H1.     Sosyal içerme öncelikli sosyal destek politikaları uygulamak

A1H2.     Kültür ve sanat faaliyetlerini ilçenin bütününe nüfuz edecek biçimde 
yaygınlaştırmak

A1H3.     Çocuk ve gençlerin bilişsel ve kültürel gelişimini desteklemek

A1H4.     Koruyucu, önleyici ve bilgilendirici toplum sağlığı hizmetleri sunmak

A1H5.     Tüm bireylerin spora eşit erişimini sağlamak

A3H1.     İklim dirençliliği için enerji ve su alanında, azaltım ve adaptasyon politikaları 
geliştirmek

A3H2.     Sıfır atık yaklaşımını yaygınlaştırmak ve geri dönüşümü artırmak

A3H3.     Veterinerlik hizmetlerinde kapsam ve kapasiteyi geliştirmek

A3H4.     Yeşil alanların niteliğini ve miktarını artırmak

A2H1.     Kentsel değişimi ve gelişimi planlamak

A2H2.     Sürdürülebilir kent altyapısı oluşturmak

A2H3.     Kadıköy’ün afet ve acil durum süreçlerine hazırlıklı hale gelmesini sağlamak

A2H4.     Huzurlu ve güvenli bir kent ortamı yaratmak

A4H1.     Kurumsal mali yapıyı güçlendirecek politika ve tedbirler geliştirmek

A4H2.     Kurumsal insan kaynağının yetkinliğini ve aidiyetini geliştirmek 

A4H3.     Teknolojik yenilikleri takip ederek hizmetlerin hızlı, verimli ve güvenli verilmesini 
sağlamak

A4H4.     Kurumun ulusal ve uluslararası iletişim ve işbirliği kabiliyetini güçlendirmek

A4H5.     Etkili medya iletişim politikaları ile Belediye hizmet ve faaliyetlerinin bilinirliğini ve 
yaygınlığını artırmak

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek 

İklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre 
oluşturmak

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarını etkin ve verimli 
yönetmek
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Kentin tüm yapılı çevre ögelerini, bütüncül bir şekilde planlayarak dirençliliği 
ve esenliği artırmak

Alan, Amaç ve Hedefler
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İDARE ADI

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

02.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET
YÖNETİMİ

02.10.AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE
HAZIRLIK

Kadıköy'ün Afet ve Acil Durum Süreçlerine Hazırlıklı
Hale Gelmesini Sağlamak

Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

Kentsel Değişimi ve Gelişimi Planlamak
Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

02.12.AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI
Kadıköy'ün Afet ve Acil Durum Süreçlerine Hazırlıklı
Hale Gelmesini Sağlamak

Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

02.53.MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL
DÖNÜŞÜM

Yeşil Alanların Niteliğini ve Miktarını Artırmak
İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı,
Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak

Kentsel Değişimi ve Gelişimi Planlamak
Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

02.55.ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA Kentsel Değişimi ve Gelişimi Planlamak
Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

03.AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 03.15.AİLENİN KORUNMASI
Sosyal İçerme Öncelikli Sosyal Destek Politikaları
Uygulamak

Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

05.ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE GELİŞİMİNİN
SAĞLANMASI

05.20.ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ
Sosyal İçerme Öncelikli Sosyal Destek Politikaları
Uygulamak

Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

20.ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE
SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

20.186.DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR
Veterinerlik Hizmetlerinde Kapsam ve Kapasiteyi
Geliştirmek

İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı,
Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak

21.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

21.51.ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

Sıfır Atık Yaklaşımını Yaygınlaştırmak ve Geri
Dönüşümü Artırmak

İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı,
Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak

Huzurlu ve Güvenli Bir Kent Ortamı Yaratmak
Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

21.52.İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM
İklim Dirençliği İçin Enerji ve Su Alanında, Azaltım ve
Adaptasyon Politikaları Geliştirmek

İklim Kriziyle Mücadele Etmek ve Ekolojiye Duyarlı,
Sürdürülebilir Bir Çevre Oluşturmak

22.YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ
22.56.YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN
ARTIRILMASI

Kurumsal Mali Yapıyı Güçlendirecek Politika ve
Tedbirler Geliştirmek

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek

Kurumun Ulusal ve Uluslararası İletişim ve İş Birliği
Kabiliyetini Güçlendirmek

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek

23.SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
23.134.SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ
VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

Kültür ve Sanat Faaliyetlerini İlçenin Bütününe
Nüfus Edecek Biçimde Yaygınlaştırmak

Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

33.GENÇLİK 33.86.GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ
Çocuk ve Gençlerin Bilişsel ve Kültürel Gelişimini
Desteklemek

Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

34.SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 34.90.SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ Tüm Bireylerin Spora Eşit Erişimini Sağlamak Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek



ALT PROGRAM HEDEFLERİ ve STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

İDARE ADI

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

47.İNSAN HAKLARI 47.129.KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA
Teknolojik Yenilikleri Takip Ederek Hizmetlerin Hızlı,
Verimli ve Güvenli Verilmesini Sağlamak

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek

53.KORUYUCU SAĞLIK 53.166.HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI
Koruyucu, Önleyici ve Bilgilendirici Toplum Sağlığı
Hizmetleri Sunmak

Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

54.TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 54.167.TEDAVİ HİZMETLERİ
Koruyucu, Önleyici ve Bilgilendirici Toplum Sağlığı
Hizmetleri Sunmak

Bireylerin İyilik Halini Artıran Politikalar Üretmek

67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 67.272.ZABITA HİZMETLERİ Huzurlu ve Güvenli Bir Kent Ortamı Yaratmak
Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

68.KENT İÇİ ULAŞIM 68.275.KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ Sürdürülebilir Kent Alt Yapısını Oluşturmak
Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

98.YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

98.900.ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Teknolojik Yenilikleri Takip Ederek Hizmetlerin Hızlı,
Verimli ve Güvenli Verilmesini Sağlamak

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek

Sürdürülebilir Kent Alt Yapısını Oluşturmak
Kentin Tüm Yapılı Çevre Öğelerini, Bütüncül Bir
Şekilde Planlayarak Dirençliliği ve Esenliği Artırmak

Kurumsal Mali Yapıyı Güçlendirecek Politika ve
Tedbirler Geliştirmek

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek

Kurumsal İnsan Kaynağının Yetkinliğini ve Aidiyetini
Geliştirmek

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek

98.901.TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

Etkili Medya İletişim Politikaları ile Belediye Hizmet
ve Faaliyetlerinin Bilinirliğini ve Yaygınlığını Artırmak

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek

Kurumun Ulusal ve Uluslararası İletişim ve İş Birliği
Kabiliyetini Güçlendirmek

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirerek Kurum Kaynaklarını
Etkin ve Verimli Yönetmek



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1
Toplumun Afet ve Acil Durumlara Yönelik Bilinçlenmesini 

Sağlayacak Eğitimlere Katılan Çocuk ve YetiĢkin Sayısı
Adet 147.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Eğitmen Eğitimi Verilen KiĢi Sayısı Adet 120

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3
Ġl Afet Risk Azaltma Planları (ĠRAP) Eylemlerinin Tamamlanma 

Oranı
Yüzde 100100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

100 100100

70

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

90 11070

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

117.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

127.000 137.000117.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

02.ġEHĠRCĠLĠK VE RĠSK ODAKLI BÜTÜNLEġĠK AFET YÖNETĠMĠ

02.10-AFETLERE YÖNELĠK RĠSK AZALTMA VE HAZIRLIK

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14, 53

30479 sayılı Resmî Gazete CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi’nin Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri” baĢlıklı 52/2/d 42/d 

maddesi

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların DönüĢtürülmesi Hk.  Kanun  Madde 7

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması ile ilçemizin afet ve acil durum 

süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Riskli Binaların Yıkılma Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5
Afet ve Acil Durumlara Yönelik DıĢ PaydaĢları Bilinçlendirmeyi 

Sağlayacak Eğitim ve Etkinlik Sayısı
Adet 500

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Kurum Ġçi Güncel Afet ve Acil Durum Eylem Plan Sayısı Adet 18

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

7 Riskli Bina Kontrol Oranı Yüzde 100100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

100 100100

12

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

14 1612

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

500

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

500 500500

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

8
Afet ve Acil Durumlarda Görev Alabilecek Eğitimini TamamlamıĢ 

Gönüllü Sayısı
Adet 1.250

02.10.33-Afet Riski Belirleme ve Azaltma ÇalıĢmalarıFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması ile ilçemizin afet ve acil durum 

süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

682.373.000,00374.930.000,00Toplam 524.902.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

682.373.000,00374.930.000,00Toplam Bütçe Ġçi 524.902.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

02.10.32-Afet Eğitim FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması ile ilçemizin afet ve acil durum 

süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

 Bütçe Ġçi 14.100.000,00 19.740.000,00 25.662.000,00

02.10.32-Afet Eğitim Faaliyetleri 14.100.000,00 19.740.000,00 25.662.000,00

 Bütçe Ġçi 360.830.000,00 505.162.000,00 656.711.000,00

02.10.33-Afet Riski Belirleme ve Azaltma ÇalıĢmaları 360.830.000,00 505.162.000,00 656.711.000,00

650

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

850 1.050650

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1
Afet ve Acil Durumlarda Görev Alabilecek Akredite Olan Personel 

Sayısı
Adet 560

30.940.000,0017.000.000,00Toplam 23.800.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

30.940.000,0017.000.000,00Toplam Bütçe Ġçi 23.800.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

02.12.37-Afet Müdahale Kapasitesini GeliĢtirmeye Yönelik FaaliyetlerFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması ile ilçemizin afet ve acil durum 

süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

 Bütçe Ġçi 17.000.000,00 23.800.000,00 30.940.000,00

02.12.37-Afet Müdahale Kapasitesini GeliĢtirmeye Yönelik Faaliyetler 17.000.000,00 23.800.000,00 30.940.000,00

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

205

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

320 420205

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

02.ġEHĠRCĠLĠK VE RĠSK ODAKLI BÜTÜNLEġĠK AFET YÖNETĠMĠ

02.12-AFET ĠYĠLEġTĠRME ÇALIġMALARI

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların DönüĢtürülmesi Hakkında Kanun 

Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği 

Afet Ve Acil Durum Arama Ve Kurtarma Birlik Müdürlükleri Ġle Ġl Afet Ve Acil Durum Arama Ve Kurtarma Ekiplerinin KuruluĢu, 

Görevleri, ÇalıĢma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması ile ilçemizin afet ve acil durum 

süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Yenilenen YeĢil Alan ve Park Sayısı Adet 15

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Müdürlüklerden Gelen Proje Taleplerinin KarĢılanma Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 YeĢil Alan ve Park  Sayısı Adet 100

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

98 9997

Verinin Kaynağı Etüt ve Proje Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Etüt ve Proje Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

97

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama: Yeni park yeĢil alan sayısı toplam sayıya yıl bazında eklenmiĢtir.

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

15 1010

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

10

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

02.ġEHĠRCĠLĠK VE RĠSK ODAKLI BÜTÜNLEġĠK AFET YÖNETĠMĠ

02.53-MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜġÜM

3194 sayılı Ġmar Kanunu Madde 8/b,

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14,

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler

Ġklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak ile kentin dirençliliğini ve esenliğini 

artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması ve yeĢil alanların artırılması.

BÜTÇE YILI 2026



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Bostan Sayısı Adet 8

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5 Kamusal Alanlarda Ağaç Sayısı ArtıĢ Oranı Yüzde 2

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Yapılan Etkinlik Sayısı Adet 5

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

7 KiĢi BaĢına DüĢen YeĢil Alan Miktarı Metrekare 4,214,21

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

4,21 4,214,21

4

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

5 44

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

1

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

1 21

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama: Yeni bostan sayısı toplam bostan sayısına yıl bazında eklenmiĢtir.

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

6 75

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

5



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

8
Kadıköy Ġlçesi YeĢil Alan Park ve Ağaçların Tespit ÇalıĢması 

Tamamlanma Oranı
Yüzde 25

02.53.146-Açık ve YeĢil Alan DüzenlemeleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak ile kentin dirençliliğini ve esenliğini 

artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması ve yeĢil alanların artırılması.

3.727.472.000,002.048.060.000,00Toplam 2.867.284.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

3.727.472.000,002.048.060.000,00Toplam Bütçe Ġçi 2.867.284.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

02.53.146-Açık ve YeĢil Alan DüzenlemeleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması.

 Bütçe Ġçi 1.024.030.000,00 1.433.642.000,00 1.863.736.000,00

02.53.146-Açık ve YeĢil Alan Düzenlemeleri 1.024.030.000,00 1.433.642.000,00 1.863.736.000,00

 Bütçe Ġçi 1.024.030.000,00 1.433.642.000,00 1.863.736.000,00

02.53.146-Açık ve YeĢil Alan Düzenlemeleri 1.024.030.000,00 1.433.642.000,00 1.863.736.000,00

0

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

0 250

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Dijital Ġmar Projesinin Uygulanma Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Mimarı Estetik Komisyon Kararlarına Uyum Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Zemin Etüt Kontrol Oranı Yüzde 100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

50

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü

80 10050

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

02.ġEHĠRCĠLĠK VE RĠSK ODAKLI BÜTÜNLEġĠK AFET YÖNETĠMĠ

02.55-ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLĠ YAPILAġMA

3194 Sayılı Ġmar Kanunu Madde 8/b,

4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu Madde 1–2,

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Kontrol Edilen Betonların Oranı (Temel, Bodrum ve Zemin Kat) Yüzde 100

02.55.151-Ġskan UygulamalarıFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması.

02.55.152-Yapı Denetimi  FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması.

498.052.000,00273.655.000,00Toplam 383.117.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

498.052.000,00273.655.000,00Toplam Bütçe Ġçi 383.117.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

02.55.154-Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değiĢim ve geliĢimin planlanması.

 Bütçe Ġçi 136.860.000,00 191.604.000,00 249.084.000,00

02.55.151-Ġskan Uygulamaları 136.860.000,00 191.604.000,00 249.084.000,00

 Bütçe Ġçi 106.530.000,00 149.142.000,00 193.885.000,00

02.55.152-Yapı Denetimi  Faaliyetleri 106.530.000,00 149.142.000,00 193.885.000,00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

 Bütçe Ġçi 30.265.000,00 42.371.000,00 55.083.000,00

02.55.154-Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri 30.265.000,00 42.371.000,00 55.083.000,00

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Afet ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Afet ĠĢleri Müdürlüğü

100 100100



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Sosyal Hizmet Alanında ÇalıĢma Yapılan Merkez Sayısı Adet 15

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Sosyal Hizmet Uygulamalarından Faydalanan Hane Sayısı Adet 7.250

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3
Kamu Kurum ve KuruluĢları, STK, Üniversiteler ve Kooperatiflerle 

GerçekleĢtirilen ĠĢ Birliği ÇalıĢma Sayısı
Adet 32

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

25 3020

Verinin Kaynağı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

6.750 7.0006.500

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

20

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

15 1515

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

6.500

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi En Büyük

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

15

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

03.AĠLENĠN KORUNMASI VE GÜÇLENDĠRĠLMESĠ

03.15-AĠLENĠN KORUNMASI

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu – Madde 3 ve 4

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına KarĢı ġiddetin Önlenmesine Dair Kanun – Madde 1 ve 3

Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının uygulanması.

BÜTÇE YILI 2026



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4
Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim veya 

Atölye Sayısı
Adet 57

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5
Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim ve 

Atölyelerden Faydalanan KiĢi Sayısı
Adet 950

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Sosyal Hizmetlerden Faydalanan KiĢilerin Memnuniyet Oranı Yüzde 80

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

619.873.000,00340.590.000,00Toplam Bütçe Ġçi 476.826.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

03.15.47-Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının uygulanması.

 Bütçe Ġçi 340.590.000,00 476.826.000,00 619.873.000,00

03.15.47-Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet Faaliyetleri 340.590.000,00 476.826.000,00 619.873.000,00

619.873.000,00340.590.000,00Toplam 476.826.000,00

70

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

75 7770

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

700

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

800 900700

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

50 5545

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

45



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Okul Öncesi Gündüz Bakımevi Sayısı Adet 9

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2
Okul Öncesi Gündüz Bakımevlerinde Öğretim Gören Ve GeliĢim 

Alanları Değerlendirilen Çocuk Sayısı
Adet 730

61.880.000,0034.000.000,00Toplam 47.600.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

61.880.000,0034.000.000,00Toplam Bütçe Ġçi 47.600.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

05.20.5003-KreĢ ve Gündüz Bakım HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının uygulanması.

Verinin Kaynağı Özel Kalem Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Özel Kalem Müdürlüğü

680 680630

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

 Bütçe Ġçi 34.000.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00

05.20.5003-KreĢ ve Gündüz Bakım Hizmetleri 34.000.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Özel Kalem Müdürlüğü

8 87

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

630

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

7

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Özel Kalem Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

05.ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE GELĠġĠMĠNĠN SAĞLANMASI

05.20-ÇOCUKLARIN GELĠġĠMĠ

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu – Madde 23

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına KarĢı ġiddetin Önlenmesine Dair Kanun – Madde 24

5543 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu – Madde 4

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu – Madde 4

Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının uygulanması.

BÜTÇE YILI 2026



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Rehabilite Edilen Sahipsiz Hayvan Sayısı Adet 4.500

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Sahiplendirilen Hayvan Sayısı Adet 105

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Kuduz AĢısı Yapılan Hayvan Sayısı Adet 4.4004.100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

4.200 4.3004.100

90

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

95 10090

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

4.500

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

4.500 4.5004.500

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

20.ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI ĠLE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YÖNETĠMĠ

20.186-DOĞA KORUMA VE MĠLLĠ PARKLAR

5393 sayılı Belediye Kanunu - Madde 14

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu

Kuduz Hastalığından Korunma ve Kuduz Hastalığı Ġle Mücadele Yönetmeliği

Ġklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, veterinerlik hizmetlerinin 

kapsam ve kapasitesinin geliĢtirilmesi.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Tedaviye Yönelik GerçekleĢtirilen ĠĢlem Sayısı Adet 49.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5
Vektörlerle Mücadele Kapsamında, Çevre Kirliliğine Yol Açmadan 

Yapılan Uygulama Sayısı
Adet 9.000

20.186.560-Biyolojik ÇeĢitliliğin Tespiti ve Etkin YönetimiFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, veterinerlik hizmetlerinin 

kapsam ve kapasitesinin geliĢtirilmesi.

506.233.000,00278.150.000,00Toplam 389.410.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

506.233.000,00278.150.000,00Toplam Bütçe Ġçi 389.410.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

20.186.561-Sokak Hayvanlarının RehabilitasyonuFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, veterinerlik hizmetlerinin 

kapsam ve kapasitesinin geliĢtirilmesi.

 Bütçe Ġçi 274.650.000,00 384.510.000,00 499.863.000,00

20.186.561-Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 274.650.000,00 384.510.000,00 499.863.000,00

 Bütçe Ġçi 3.500.000,00 4.900.000,00 6.370.000,00

20.186.560-Biyolojik ÇeĢitliliğin Tespiti ve Etkin Yönetimi 3.500.000,00 4.900.000,00 6.370.000,00

9.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

9.000 9.0009.000

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

49.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü

49.000 49.00049.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1
Ekoloji ve Atıklar Konusunda Düzenlenen Eğitim,  Etkinlik ve 

Farkındalık ÇalıĢmalarının Sayısı
Adet 125

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2
Çevresel Kirliliğin Kontrolüne Yönelik Yapılan Denetim, Ölçüm ve 

Analiz Sayısı
Adet 1.200

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Ġlçe Genelinde Kent Temizliği ĠĢ Planına Uyum Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4
Çevre Kirliliğine Yönelik Yapılan Denetimler Sonrası Standartlara 

Uygun Hale Getirilen ĠĢletme Sayısı
Adet 1.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

1.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

1.000 1.0001.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

1.200

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

1.200 1.2001.200

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

125

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

125 125125

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

21.SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ÇEVRE VE ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ

21.51-ÇEVRE KĠRLĠLĠĞĠNĠN ÖNLENMESĠ VE KORUMA

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 8 ve 9

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

Ġklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon 

politikaları geliĢtirilmesi ile sıfır atık yaklaĢımının yaygınlaĢtırılması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU
Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5 Temizilik/Atık Konusundaki Taleplerin KarĢılanma Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Çevre Denetim Planlarına Uyum Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

7
Ġlçede Toplanan Geri DönüĢtürülebilir Atık Miktarlarının Çöp 

Miktarına Oranı
Yüzde 2,20

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

1,90

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

2,00 2,101,90

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü

100 100100



21.51.136-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık UygulamasıFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon 

politikaları geliĢtirilmesi ile sıfır atık yaklaĢımının yaygınlaĢtırılması.

21.51.901-Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin GeliĢtirilmesiFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon 

politikaları geliĢtirilmesi ile sıfır atık yaklaĢımının yaygınlaĢtırılması.

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

3.831.746.000,002.105.355.000,00Toplam Bütçe Ġçi 2.947.497.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

21.51.5018-Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon 

politikaları geliĢtirilmesi ile sıfır atık yaklaĢımının yaygınlaĢtırılması.

21.51.5019-Yağmur Suyu YönetimiFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon 

politikaları geliĢtirilmesi ile sıfır atık yaklaĢımının yaygınlaĢtırılması.

 Bütçe Ġçi 1.525.000,00 2.135.000,00 2.776.000,00

21.51.901-Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin GeliĢtirilmesi 1.525.000,00 2.135.000,00 2.776.000,00

3.831.746.000,002.105.355.000,00Toplam 2.947.497.000,00

 Bütçe Ġçi 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

21.51.5019-Yağmur Suyu Yönetimi 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

 Bütçe Ġçi 2.098.930.000,00 2.938.502.000,00 3.820.052.000,00

21.51.136-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 2.098.930.000,00 2.938.502.000,00 3.820.052.000,00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

 Bütçe Ġçi 2.900.000,00 4.060.000,00 5.278.000,00

21.51.5018-Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim Faaliyetleri 2.900.000,00 4.060.000,00 5.278.000,00



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Elektrikli Araç ġarj Ġstasyonu Sayısı Adet 20

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2
Enerji ve Su Verimliliği Konusunda ÇalıĢma Yapılan Hizmet Birim 

Sayısı
Adet 9

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3
Ġklim DeğiĢikliği Konusunda, Kadıköy Belediyesi Ġklim Elçileri ve 

Sivil Toplum KuruluĢları ile Düzenlenen Etkinlik, Eğitim Sayısı
Adet 30

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

25 2525

Verinin Kaynağı Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

7 86

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

25

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

12 168

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

6

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

8

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

21.SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ÇEVRE VE ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ

21.52-ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ ĠLE MÜCADELE VE UYUM

2872 sayılı Çevre Kanunu  – Madde 9 ve 11

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

Ġklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon 

politikaları geliĢtirilmesi.

BÜTÇE YILI 2026



Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

137.074.000,0075.315.000,00Toplam Bütçe Ġçi 105.441.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

21.52.145-Ġklim DeğiĢikliğine UyumFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Ġklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluĢturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon 

politikaları geliĢtirilmesi.

 Bütçe Ġçi 75.315.000,00 105.441.000,00 137.074.000,00

21.52.145-Ġklim DeğiĢikliğine Uyum 75.315.000,00 105.441.000,00 137.074.000,00

137.074.000,0075.315.000,00Toplam 105.441.000,00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Oranı Yüzde 85

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 BaĢvuru Yapılan Ulusal ve Uluslararası Proje Sayısı Adet 7

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 BaĢvuru Yapılan Ulusal ve Uluslarası YarıĢma Sayısı Adet 5

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

4 54

Verinin Kaynağı Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

7 77

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

4

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

75 8070

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

7

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

70

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

22.YEREL YÖNETĠMLERĠN  GÜÇLENDĠRĠLMESĠ

22.56-YEREL YÖNETĠMLERĠN HĠZMET KALĠTESĠNĠN ARTIRILMASI

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 ve 56 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu – Madde 9 ve 41

Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarını etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali yapıyı güçlendirecek politika ve 

tedbirlerin geliĢtirilmesi ile ulusal ve uluslararası iĢ birliği kabiliyetinin artırılması.

BÜTÇE YILI 2026



Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

1.010.000,00555.000,00Toplam Bütçe Ġçi 777.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

22.56.156-Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans ĠzlemesiFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarını etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali yapıyı güçlendirecek politika ve 

tedbirlerin geliĢtirilmesi ile ulusal ve uluslararası iĢ birliği kabiliyetinin artırılması.

 Bütçe Ġçi 555.000,00 777.000,00 1.010.000,00

22.56.156-Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve 

Performans Ġzlemesi
555.000,00 777.000,00 1.010.000,00

1.010.000,00555.000,00Toplam 777.000,00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Kültür Merkezlerinde Düzenlenen Etkinlik Sayısı Adet 6.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Kültür Merkezlerinde Düzenlenen Etkinliklerden Yararlanıcı Sayısı Adet 660.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Mahalle Bazında Düzenlenen Etkinlik Sayısı Adet 13

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

12 1210

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

600.000 600.000600.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

10

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

5.500 5.5005.500

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

600.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

5.500

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

23.SANAT VE KÜLTÜR EKONOMĠSĠ

23.134-SANATIN DESTEKLENMESĠ, SAHNELENMESĠ VE KÜLTÜR EKONOMĠSĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14, 15                                                                                                                                  

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu – Madde 5 ve 6

5226 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu – Ġlgili hükümler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin tamamına nüfus edecek 

Ģekilde yaygınlaĢtırılması.

BÜTÇE YILI 2026



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4
Ulusal Bayramlar, Özel Gün ve Anmalarda Düzenlenen Etkinlik 

Sayısı
Adet 20

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5 Kadıköy Ġlçe Sınırlarında Desteklenen Sokak Sanatçısı Sayısı Adet 150

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Ulusal ve Uluslararası Festival, Kongre ve Etkinlik Sayısı Adet 2525

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

25 2525

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

100 150100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

20 2020

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

20



23.134.5015-Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin GeliĢtirilmesine 

Yönelik Yürütülen Faaliyetler
Faaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin tamamına nüfus edecek 

Ģekilde yaygınlaĢtırılması.

750.695.000,00412.470.000,00Toplam 577.458.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

750.695.000,00412.470.000,00Toplam Bütçe Ġçi 577.458.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

23.134.5016-Müzecilik FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin tamamına nüfus edecek 

Ģekilde yaygınlaĢtırılması.

 Bütçe Ġçi 6.910.000,00 9.674.000,00 12.576.000,00

23.134.5016-Müzecilik Faaliyetleri 6.910.000,00 9.674.000,00 12.576.000,00

 Bütçe Ġçi 405.560.000,00 567.784.000,00 738.119.000,00

23.134.5015-Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi 

ve Kültür Ekonomisinin GeliĢtirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler
405.560.000,00 567.784.000,00 738.119.000,00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Çocuk ve Gençlerin Yararlandığı Eğitim, Atölye veya Etkinlik Sayısı Adet 1.800

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Eğitim Merkezlerinden Yararlanan Çocuk ve Genç Sayısı Adet 1.800

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Yaz Döneminde Çocuk ve Gençlerin Yararlandığı Atölye Sayısı Adet 65

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

55

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

55 6055

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

1.400

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

1.400 1.6001.400

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

1.400

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

1.400 1.4001.400

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

33.GENÇLĠK

33.86-GENÇLERĠN KĠġĠSEL VE SOSYAL GELĠġĠMĠ

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 

2908 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun – Ġlgili maddeler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, çocuk ve gençlerin biliĢsel ve kültürel geliĢiminin desteklenmesi.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Mahalle Ölçeğinde Hizmet Veren Eğitim Merkezi Sayısı Adet 4

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5 Eğitim Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı Yüzde 88

178.906.000,0098.300.000,00Toplam 137.620.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

178.906.000,0098.300.000,00Toplam Bütçe Ġçi 137.620.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

33.86.232-Gençlere Yönelik Eğitim, AraĢtırma ve YayınlarFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, çocuk ve gençlerin biliĢsel ve kültürel geliĢiminin desteklenmesi.

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

 Bütçe Ġçi 98.300.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00

33.86.232-Gençlere Yönelik Eğitim, AraĢtırma ve Yayınlar 98.300.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

80

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

83 8580

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

2

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü

2 32



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Spor Tesislerinden Rezervasyonla Yararlanan KiĢi Sayısı Adet 115.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Spor Tesislerinde Verilen Eğitimlere Katılan KiĢi Sayısı Adet 9.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Yaz Spor Okullarına Katılan Çocuk Sayısı Adet 600550

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

550 600550

8.500

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

8.500 9.0008.500

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

110.000 115.000100.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

34.SPORUN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE DESTEKLENMESĠ

34.90-SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESĠ

3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu – Madde 2 ve 29

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 

5774 sayılı Gençlik ve Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu – Ġlgili maddeler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, tüm bireylerin spora eĢit eriĢiminin sağlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Spor Tesislerini Kullanan KiĢilerin Memnuniyet Oranı Yüzde 85

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5
Dezavatanjlı Mahallelerde PaydaĢlarla ĠĢ Birliği Ġle GerçekleĢtirilen 

Spor Etkinliği Sayısı
Adet 4

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Düzenlenen Spor Etkinliklere Katılan KiĢi Sayısı Adet 130.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

7 Çocuklara (6-14 yaĢ) Yönelik Etkinlik Sayısı Adet 7

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

8 Gençlere (15-30 yaĢ) Yönelik Etkinlik Sayısı Adet 1311

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

11 1211

6

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

6 76

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

120.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

120.000 125.000120.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

3

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

3 43

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

80

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

80 8580

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

9 YetiĢkinlere (31-64 yaĢ)Yönelik Etkinlik Sayısı Adet 13

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

10 YaĢlılara (65 +) Yönelik Etkinlik Sayısı Adet 4

34.90.5083-Amatör spor kulüplerine yerel yönetimlerce sağlanan desteklerFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

371.827.000,00204.300.000,00Toplam 286.020.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

371.827.000,00204.300.000,00Toplam Bütçe Ġçi 286.020.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

34.90.240-Sporcu, ÇalıĢtırıcı, Kulüp ve Federasyonların DesteklenmesiFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, tüm bireylerin spora eĢit eriĢiminin sağlanması.

 Bütçe Ġçi 204.300.000,00 286.020.000,00 371.827.000,00

34.90.240-Sporcu, ÇalıĢtırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 204.300.000,00 286.020.000,00 371.827.000,00

3

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

3 43

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

11

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Gençlik ve Spor Hizmetleri ĠĢleri Müdürlüğü

11 1211

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Bilgi Güvenliği ve KVKK Eğitim Sayısı Adet 4

2.603.000,001.430.000,00Toplam 2.002.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

2.603.000,001.430.000,00Toplam Bütçe Ġçi 2.002.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

47.129.349-KiĢisel Verilerin KorunmasıFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarını etkin ve verimli yönetmek amacıyla, teknolojik yenilikleri takip ederek 

hizmetlerin hızlı, verimli ve güvenli sunulmasının sağlanması.

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

 Bütçe Ġçi 1.430.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00

47.129.349-KiĢisel Verilerin Korunması 1.430.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

3

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

3 43

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

47.ĠNSAN HAKLARI

47.129-KĠġĠSEL VERĠLERĠ KORUMA

6698 sayılı KiĢisel Verilerin Korunması Kanunu – Madde 4, 5, 6, 12 ve 16

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu – Madde 135, 136 ve 138

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu – Madde 21

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 15 (veri paylaĢımı ve gizlilikle ilgili genel hükümler)

Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarını etkin ve verimli yönetmek amacıyla, teknolojik yenilikleri takip ederek 

hizmetlerin hızlı, verimli ve güvenli sunulmasının sağlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1
Alzheimer Farkındalığını Arttırmaya Yönelik Eğitim ve Sempozyum 

Sayısı
Adet 20

53.166.477-Sağlığın GeliĢtirilmesi ve Sağlıklı Hayat ProgramlarıFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici toplum sağlığı hizmetlerinin 

sunulması.

5.642.000,003.100.000,00Toplam 4.340.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

5.642.000,003.100.000,00Toplam Bütçe Ġçi 4.340.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

53.166.5011-Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Evde Sağlık HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici toplum sağlığı hizmetlerinin 

sunulması.

 Bütçe Ġçi 3.000.000,00 4.200.000,00 5.460.000,00

53.166.5011-Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Evde Sağlık 

Hizmetleri
3.000.000,00 4.200.000,00 5.460.000,00

 Bütçe Ġçi 100.000,00 140.000,00 182.000,00

53.166.477-Sağlığın GeliĢtirilmesi ve Sağlıklı Hayat Programları 100.000,00 140.000,00 182.000,00

20

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

20 2020

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

53.KORUYUCU SAĞLIK

53.166-HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu – Madde 1 ve 27

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu – Madde 3 ve 9

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici toplum sağlığı hizmetlerinin 

sunulması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1
Dr. Rana BeĢe Sağlık Polikliniği ve Prof. Dr. Korkmaz Altuğ 

Polikliniğinde Verilen Hizmet Sayısı
Adet 140.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2
Mustafa-Zehra Yüksel Kadın Sağlığı ve Mamografi Merkezinde 

Verilen Hizmet Sayısı
Adet 20.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Çocuk Koruyucu Ruh Sağlığı Merkezinde Verilen Hizmet Sayısı Adet 6.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

6.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

6.000 6.0006.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

20.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

20.000 20.00020.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

140.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

140.000 140.000140.000

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

54.TEDAVĠ EDĠCĠ SAĞLIK

54.167-TEDAVĠ HĠZMETLERĠ

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu – Madde 1 ve 27

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu – Madde 3 ve 9

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici toplum sağlığı hizmetlerinin 

sunulması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4
Çocuk Ağız DiĢ Sağlığı Merkezi ve Çocuk Sağlığı Merkezi'nde 

Verilen Hizmet Sayısı
Adet 60.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5 Ambulans ve Evde Bakım Hizmetlerinin Sayısı Adet 7.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Sağlıklı YaĢam Bilincini Arttırmaya Yönelik Yapılan ÇalıĢma Sayısı Adet 30

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

7 Sosyal YaĢam Evleri 65 + Bireylere Açılan Kurs Sayısı Adet 15

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

15

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi En Büyük

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

15 1515

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

30

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

30 3030

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

7.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

7.000 7.0007.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

60.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü

60.000 60.00060.000



1.039.965.000,00571.410.000,00Toplam 799.974.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

1.039.965.000,00571.410.000,00Toplam Bütçe Ġçi 799.974.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

54.167.5081-Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Diğer Sağlık HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici toplum sağlığı hizmetlerinin 

sunulması.

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

 Bütçe Ġçi 571.410.000,00 799.974.000,00 1.039.965.000,00

54.167.5081-Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Diğer Sağlık 

Hizmetleri
571.410.000,00 799.974.000,00 1.039.965.000,00



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Ruhsatlandırılan ĠĢ Yerlerinin Denetim Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 GerçekleĢtirilen ĠĢ Yeri Denetim Sayısı Adet 1.350

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Talep ve ġikayetlerin Hedeflenen Sürede Tamamlanma Oranı Yüzde 9794

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Zabıta Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Zabıta Müdürlüğü

95 9694

1.200

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Zabıta Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Zabıta Müdürlüğü

1.250 1.3001.200

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Zabıta Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Zabıta Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

67.KENT GÜVENLĠĞĠ VE ESENLĠĞĠ

67.272-ZABITA HĠZMETLERĠ

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 51

1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun – Ġlgili maddeler

5326 sayılı Kabahatler Kanunu – Madde 32 ve 36

Kentin esenliğini artırmak amacıyla huzurlu ve güvenli bir kent ortamı yaratmak.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

768.932.000,00422.490.000,00Toplam Bütçe Ġçi 591.486.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

67.272.5052-Zabıta Denetim ve Kontrol FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kentin esenliğini artırmak amacıyla huzurlu ve güvenli bir kent ortamı yaratmak.

 Bütçe Ġçi 422.490.000,00 591.486.000,00 768.932.000,00

67.272.5052-Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 422.490.000,00 591.486.000,00 768.932.000,00

768.932.000,00422.490.000,00Toplam 591.486.000,00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1
20 Yıl Ömürlü Asfalt Yol Uzunluğunun, Belediyemiz 

Sorumluluğundaki Toplam Asfalt Yol Uzunluğuna Oranı
Yüzde 20

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2
20 Yıl Ömürlü Kaldırım Uzunluğunun, Belediyemiz 

Sorumluluğundaki Toplam Kaldırım Uzunluğuna Oranı
Yüzde 20

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3
Mevcut Yağmur Suyu Kanallarının Belediyemiz Sorumluluğundaki 

Toplam Yağmur Suyu Kanal Uzunluğuna Oranı
Yüzde 8

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Fen ĠĢleri Müdürlüğü

4 62

Verinin Kaynağı Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Fen ĠĢleri Müdürlüğü

10 155

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

2

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Fen ĠĢleri Müdürlüğü

10 155

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

5

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

5

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Fen ĠĢleri Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

68.KENT ĠÇĠ ULAġIM

68.275-KARAYOLU ALTYAPISI VE HĠZMETLERĠ

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

2942 sayılı KamulaĢtırma Kanunu – Ġlgili maddeler

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu – Ġlgili maddeler

Kentin tüm yapılı çevre öğelerini bütüncül bir Ģekilde planlayarak dirençliliği ve esenliği artırmak amacıyla, sürdürülebilir kent 

altyapısının oluĢturulması.

BÜTÇE YILI 2026



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Yeni Yapılması Gereken Yağmur Kanallarının Tamamlanma Oranı Yüzde 76

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

2.536.533.000,001.393.700.000,00Toplam Bütçe Ġçi 1.951.180.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

68.275.5061-Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Kentin tüm yapılı çevre öğelerini bütüncül bir Ģekilde planlayarak dirençliliği ve esenliği artırmak amacıyla, sürdürülebilir kent 

altyapısının oluĢturulması.

 Bütçe Ġçi 1.393.700.000,00 1.951.180.000,00 2.536.533.000,00

68.275.5061-Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve 

Onarım Hizmetleri
1.393.700.000,00 1.951.180.000,00 2.536.533.000,00

2.536.533.000,001.393.700.000,00Toplam 1.951.180.000,00

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Fen ĠĢleri Müdürlüğü

68 7264

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

64



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Hizmet Ġçi Eğitim Sayısı Adet 25

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Kalite Yönetim Standartlarının Tamamlanma Oranı Yüzde 100

Verinin Kaynağı Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

80 10060

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

23 2422

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

60

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

22

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

98.YÖNETĠM VE DESTEK PROGRAMI

98.900-ÜST YÖNETĠM, ĠDARĠ VE MALĠ HĠZMETLER

5393 sayılı Belediye Kanunu

4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu

4735 sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

1394 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

2464 sayılı Belediye Gelirler Kanunu 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

Mahalli Ġdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

TaĢınır Mal Yönetmeliği

237 sayılı TaĢıt Kanunu

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

4857 sayılı ĠĢ Kanunu, 6356 sayılı Toplu-iĢ SözleĢmesi Kanunu

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

Bilgi ve ĠletiĢim Güvenliği Rehberi

Bilgi ve ĠletiĢim Güvenliği Denetim RehberiTS ISO/IEC 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri-Gereksinimler 

Standardı(2017)

6698 Sayılı KiĢisel Verilerin Korunması KanunuVeri Sorumluları Sicili Hakkında Yönetmelik

5809 sayılı Elektronik HaberleĢme Kanunu

Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

BÜTÇE YILI 2026



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Hizmet Ġçi Eğitimlere Katılım Oranı Yüzde 88,00

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Tahsilatın Tahakkuka Oranı Yüzde 79,00

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5 Uzmanlık Gerektiren Alanlarda Sertifikalı ÇalıĢan Oranı Yüzde 8050

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

60 7050

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Mali Hizmetler Müdürlüğü

77,00 78,0076,00

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

84,00 86,0082,00

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

76,00

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

82,00

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Online Tahsilatın Toplam Tahsilata Oranı Yüzde 47

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

7
Yeni Personele ve Stajyerlere Ġlk 10 Gün Ġçerisinde Eğitim Verilme 

Oranı
Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

8 Ekonomik Ömrünü TamamlamıĢ Donanımların Yenilenme Oranı Yüzde 80

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

9 Eğitim Memnuniyet Oranı Yüzde 7872

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

74 7672

20

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

40 6020

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

40

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Mali Hizmetler Müdürlüğü

43 4540

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

10 Araç BaĢı Ortalama Bakım Onarım Sayısı Adet 3,20

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

11 Dijital ArĢiv Tamamlanma Oranı Yüzde 90

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

12 Bina Bakım ve Onarım Taleplerinin KarĢılanma Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

13
Ön AĢamaları TamamlanmıĢ Yatırım Projelerinin ĠĢ Programına 

Göre GerçekleĢme Oranı
Yüzde 2020

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Fen ĠĢleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Fen ĠĢleri Müdürlüğü

20 2020

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

70

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

75 8070

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

3,35

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri Müdürlüğü

3,30 3,253,35

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

14 BütünleĢik Kurumsal Raporlama Projesi Tamamlanma Oranı Yüzde 95

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

15 Birimlerin Hizmet Taleplerinin Zamanında KarĢılanma Oranı Yüzde 100

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

16 Birimlerin Mal Alım Taleplerinin Zamanında KarĢılanma Oranı Yüzde 100100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

100 100100

100

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

100 100100

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

70

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü

80 9070

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

98.900.9002-Ġnsan Kaynakları Yönetimine ĠliĢkin FaaliyetlerFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

98.900.5044-ArĢiv ve Belge Yönetim HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

98.900.9003-Bilgi Teknolojilerine Yönelik FaaliyetlerFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

98.900.9001-Strateji GeliĢtirme ve Mali HizmetlerFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

98.900.9006-Genel Destek HizmetleriFaaliyet Adı

6.949.678.000,003.818.506.000,00Toplam 5.345.908.000,00

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

6.949.678.000,003.818.506.000,00Toplam Bütçe Ġçi 5.345.908.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

98.900.9004-ĠnĢaat ve Yapı ĠĢlerinin YürütülmesiFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

 Bütçe Ġçi 307.981.000,00 431.173.000,00 560.523.000,00

98.900.9001-Strateji GeliĢtirme ve Mali Hizmetler 307.981.000,00 431.173.000,00 560.523.000,00

 Bütçe Ġçi 2.441.925.000,00 3.418.695.000,00 4.444.303.000,00

98.900.9006-Genel Destek Hizmetleri 2.441.925.000,00 3.418.695.000,00 4.444.303.000,00

 Bütçe Ġçi

98.900.5044-ArĢiv ve Belge Yönetim Hizmetleri

 Bütçe Ġçi 226.450.000,00 317.030.000,00 412.139.000,00

98.900.9003-Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 226.450.000,00 317.030.000,00 412.139.000,00

 Bütçe Ġçi 788.000.000,00 1.103.200.000,00 1.434.160.000,00

98.900.9004-ĠnĢaat ve Yapı ĠĢlerinin Yürütülmesi 788.000.000,00 1.103.200.000,00 1.434.160.000,00

 Bütçe Ġçi 54.150.000,00 75.810.000,00 98.553.000,00

98.900.9002-Ġnsan Kaynakları Yönetimine ĠliĢkin Faaliyetler 54.150.000,00 75.810.000,00 98.553.000,00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

1 Ulusal Etkinlik ve Projelere Katılım Sayısı Adet 23

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

2 Sosyal Medya Takipçi Sayısı Adet 3.050.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

3 Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Oranı Yüzde 8570

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

75 8070

2.900.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Son Değer

Verinin Kaynağı Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

2.950.000 3.000.0002.900.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

22

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

22 2322

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFĠ

98.YÖNETĠM VE DESTEK PROGRAMI

98.901-TEFTĠġ, DENETĠM VE DANIġMANLIK HĠZMETLERĠ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

Ġç Denetim Yönetmeliği

5393 sayılı Belediye Kanunu

26442 sayılı Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu

4857 sayılı ĠĢ Kanunu

1136 sayılı Avukatlık Kanunu

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

5187 sayılı Basın Kanunu

6112 sayılı Radyo ve Televizyonların KuruluĢ ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun

Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ

ĠDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : KADIKÖY BELEDĠYESĠ

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

4 Duyuru Amaçlı Üretilen Görsel Tasarım Sayısı Adet 20.500

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

5 Uluslararası Etkinlik ve Projelere Katılım Sayısı Adet 25

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

6 Belediye Hizmetlerinin Yerel ve Ulusal Basında Yer Alma Sayısı Adet 14.000

Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

7 Talep ve ġikayetlerin Zamanında Tamamlanma Oranı Yüzde 9489

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Ortalama

Verinin Kaynağı Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

90 9289

12.500

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

13.000 13.50012.500

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

20

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

23 2320

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

19.000

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Kurumsal ĠletiĢim Müdürlüğü

19.500 20.00019.000

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



Ölçü

Birimi

2028

Tahmin

8 GiriĢimcilerle Ortak Yürütülen Yenilikçi Proje Sayısı Adet 3

98.901.9012-Kurumsal Uluslararası ĠĢbirliği FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar
Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarını etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali yapıyı güçlendirecek politika ve 

tedbirlerin geliĢtirilmesi ile ulusal ve uluslararası iĢ birliği kabiliyetinin artırılması.

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar

480.535.000,00264.030.000,00Toplam Bütçe Ġçi 369.642.000,00

Toplam Bütçe DıĢı

98.901.9011-Kamuoyu ĠliĢkilerinin YürütülmesiFaaliyet Adı

Faaliyete ĠliĢkin Açıklamalar Kurumsal kapasiteyi geliĢtirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

 Bütçe Ġçi 300.000,00 420.000,00 546.000,00

98.901.9012-Kurumsal Uluslararası ĠĢbirliği Faaliyetleri 300.000,00 420.000,00 546.000,00

480.535.000,00264.030.000,00Toplam 369.642.000,00

 Bütçe Ġçi 263.730.000,00 369.222.000,00 479.989.000,00

98.901.9011-Kamuoyu ĠliĢkilerinin Yürütülmesi 263.730.000,00 369.222.000,00 479.989.000,00

3

Göstergeye ĠliĢkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi Kümülatif

Verinin Kaynağı Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

Sorumlu Ġdare KADIKÖY BELEDĠYESĠ / Strateji GeliĢtirme ve DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü

3 33

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran

Sonu Harcama 

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin
2025 Bütçe

 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALĠYETLER

Performans Göstergesi
2024

GerçekleĢme

2026

Hedef

2027

Tahmin

2025

Planlanan

2025 Yıl Sonu

GerçekleĢme

Tahmini



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.100.000,00 19.740.000,00 25.662.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.100.000,00 19.740.000,00 25.662.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.100.000,00 19.740.000,00 25.662.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 22.990.000,00 32.186.000,00 41.842.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.440.000,00 2.016.000,00 2.621.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 336.400.000,00 470.960.000,00 612.248.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 360.830.000,00 505.162.000,00 656.711.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 360.830.000,00 505.162.000,00 656.711.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

10 - AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

32 - Afet Eğitim Faaliyetleri

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14, 53

30479 sayılı Resmî Gazete Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlükleri” başlıklı 52/2/d 42/d maddesi

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ile 

ilçemizin afet ve acil durum süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

10 - AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

33 - Afet Riski Belirleme ve Azaltma Çalışmaları

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14,  53 

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hk.  Kanun  Madde 7

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ile 

ilçemizin afet ve acil durum süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.000.000,00 23.800.000,00 30.940.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 17.000.000,00 23.800.000,00 30.940.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 17.000.000,00 23.800.000,00 30.940.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 2.050.000,00 2.870.000,00 3.730.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
210.000,00 294.000,00 383.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 70.000,00 91.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.310.000,00 3.234.000,00 4.204.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.310.000,00 3.234.000,00 4.204.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

12 - AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

37 - Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

Afet Ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği 

Afet Ve Acil Durum Arama Ve Kurtarma Birlik Müdürlükleri İle İl Afet Ve Acil Durum Arama Ve 

Kurtarma Ekiplerinin Kuruluşu, Görevleri, Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ile 

ilçemizin afet ve acil durum süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

13 - SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK

43 - Sivil Savunma Hizmetleri

7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu

Kentin dirençliliğinin ve esenliğinin artırılması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 22.750.000,00 31.850.000,00 41.405.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 22.750.000,00 31.850.000,00 41.405.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 22.750.000,00 31.850.000,00 41.405.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 57.390.000,00 80.346.000,00 104.450.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
9.240.000,00 12.936.000,00 16.818.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 557.400.000,00 780.360.000,00 1.014.468.000,00

Sermaye Giderleri 400.000.000,00 560.000.000,00 728.000.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.024.030.000,00 1.433.642.000,00 1.863.736.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.024.030.000,00 1.433.642.000,00 1.863.736.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

47 - AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ

129 - Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara 

Dair Kanun

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla ilçemizin afet ve acil durum süreçlerine 

hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

53 - MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

146 - Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

3194 sayılı İmar Kanunu Madde 8/b

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler

İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin 

dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil 

alanların artırılması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 33.620.000,00 47.068.000,00 61.188.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
2.780.000,00 3.892.000,00 5.059.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.940.000,00 99.316.000,00 129.111.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 107.340.000,00 150.276.000,00 195.358.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 107.340.000,00 150.276.000,00 195.358.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 24.560.000,00 34.384.000,00 44.699.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
2.090.000,00 2.926.000,00 3.804.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 301.830.000,00 422.562.000,00 549.330.000,00

Sermaye Giderleri 60.000.000,00 84.000.000,00 109.200.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 388.480.000,00 543.872.000,00 707.033.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 388.480.000,00 543.872.000,00 707.033.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

53 - MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

147 - Mekânsal Planlama ve Uygulama

3194 sayılı İmar Kanunu Madde 8/b

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler

İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin 

dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil 

alanların artırılması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

53 - MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

5023 - Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

3194 sayılı İmar Kanunu Madde 8/b

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler

İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin 

dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil 

alanların artırılması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 71.350.000,00 99.890.000,00 129.857.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
5.270.000,00 7.378.000,00 9.591.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.240.000,00 84.336.000,00 109.636.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 136.860.000,00 191.604.000,00 249.084.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 136.860.000,00 191.604.000,00 249.084.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 26.860.000,00 37.604.000,00 48.884.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.840.000,00 2.576.000,00 3.349.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 77.830.000,00 108.962.000,00 141.652.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 106.530.000,00 149.142.000,00 193.885.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 106.530.000,00 149.142.000,00 193.885.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

55 - ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

151 - İskan Uygulamaları

3194 Sayılı İmar Kanunu Madde 8/b

4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu Madde 1–2

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

55 - ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

152 - Yapı Denetimi  Faaliyetleri

3194 Sayılı İmar Kanunu Madde 8/b

4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu Madde 1–2

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 13.610.000,00 19.054.000,00 24.770.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
880.000,00 1.232.000,00 1.602.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.775.000,00 22.085.000,00 28.711.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 30.265.000,00 42.371.000,00 55.083.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 30.265.000,00 42.371.000,00 55.083.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 11.260.000,00 15.764.000,00 20.493.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
990.000,00 1.386.000,00 1.801.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 170.490.000,00 238.686.000,00 310.292.000,00

Cari Transferler 157.850.000,00 220.990.000,00 287.287.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 340.590.000,00 476.826.000,00 619.873.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 340.590.000,00 476.826.000,00 619.873.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

55 - ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

154 - Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri

3194 Sayılı İmar Kanunu Madde 8/b

4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu Madde 1–2

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

03 - KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

15 - AİLENİN KORUNMASI

47 - Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet Faaliyetleri

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu – Madde 3, 4

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun – Madde 1,3

Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının 

uygulanması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 34.000.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 34.000.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 34.000.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 420.000,00 546.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 300.000,00 420.000,00 546.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 300.000,00 420.000,00 546.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

05 - ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE GELİŞİMİNİN SAĞLANMASI

20 - ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ

5003 - Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri

2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu – Madde 23

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun –Madde24

5543 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu – Madde 4

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu – Madde 4

Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının 

uygulanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

12 - MİLLİ KÜLTÜR

132 - TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI

354 - Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu – Madde 4 ve 6

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

5226 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına İlişkin Kanun – İlgili hükümler

2873 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu – Madde 8

Tarihi ve kültürel varlıkların korunarak kentsel değişim ve gelişimin planlanması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00 4.200.000,00 5.460.000,00

Sermaye Giderleri 500.000,00 700.000,00 910.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.500.000,00 4.900.000,00 6.370.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.500.000,00 4.900.000,00 6.370.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

12 - MİLLİ KÜLTÜR

133 - BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN 

GÜÇLENDİRİLMESİ

357 - Kütüphanecilik Hizmetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

5442 sayılı İl İdaresi Kanunu – Madde 66

2872 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu – Madde 1

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu – Madde 1

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, çocuk ve gençlerin bilişsel ve kültürel 

gelişiminin desteklenmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

20 - ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

186 - DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

560 - Biyolojik Çeşitliliğin Tespiti ve Etkin Yönetimi

2873 sayılı Milli Parklar Kanunu – Madde 4 ve 5

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu – Madde 6

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 3 ve 7

İklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, 

veterinerlik hizmetlerinin kapsam ve kapasitesinin geliştirilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 49.100.000,00 68.740.000,00 89.362.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
6.930.000,00 9.702.000,00 12.613.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 218.120.000,00 305.368.000,00 396.978.000,00

Sermaye Giderleri 500.000,00 700.000,00 910.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 274.650.000,00 384.510.000,00 499.863.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 274.650.000,00 384.510.000,00 499.863.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 36.830.000,00 51.562.000,00 67.031.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
6.380.000,00 8.932.000,00 11.611.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.055.720.000,00 2.878.008.000,00 3.741.410.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.098.930.000,00 2.938.502.000,00 3.820.052.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.098.930.000,00 2.938.502.000,00 3.820.052.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

20 - ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

186 - DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

561 - Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Madde 4-d/8, 15ç/13

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu – Madde 6

Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği

2873 sayılı Milli Parklar Kanunu – Madde 4 ve 5

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 3 ve 7

İklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, 

veterinerlik hizmetlerinin kapsam ve kapasitesinin geliştirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

51 - ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

136 - Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 8 ve 9

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su 

alanında azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi ile sıfır atık yaklaşımının 

yaygınlaştırılması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.900.000,00 4.060.000,00 5.278.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.900.000,00 4.060.000,00 5.278.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.900.000,00 4.060.000,00 5.278.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

51 - ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

5018 - Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim Faaliyetleri

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 8 ve 9

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su 

alanında azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi ile sıfır atık yaklaşımının 

yaygınlaştırılması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

51 - ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

5019 - Yağmur Suyu Yönetimi

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 8 ve 9

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su 

alanında azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi ile sıfır atık yaklaşımının 

yaygınlaştırılması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.525.000,00 2.135.000,00 2.776.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.525.000,00 2.135.000,00 2.776.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.525.000,00 2.135.000,00 2.776.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 17.150.000,00 24.010.000,00 31.212.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.430.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 54.235.000,00 75.929.000,00 98.709.000,00

Sermaye Giderleri 2.500.000,00 3.500.000,00 4.550.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 75.315.000,00 105.441.000,00 137.074.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 75.315.000,00 105.441.000,00 137.074.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

51 - ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

901 - Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 8 ve 9

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su 

alanında azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi ile sıfır atık yaklaşımının 

yaygınlaştırılması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

52 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM

145 - İklim Değişikliğine Uyum

Çevre Kanunu (2872 sayılı) – Madde 9 ve 11

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su 

alanında azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 555.000,00 777.000,00 1.010.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 555.000,00 777.000,00 1.010.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 555.000,00 777.000,00 1.010.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 12.250.000,00 17.150.000,00 22.295.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.000.000,00 1.400.000,00 1.820.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 392.310.000,00 549.234.000,00 714.004.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 405.560.000,00 567.784.000,00 738.119.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 405.560.000,00 567.784.000,00 738.119.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

22 - YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ

56 - YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

156 - Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 ve 56 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu – Madde 9 ve 41

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarını etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali 

yapıyı güçlendirecek politika ve tedbirlerin geliştirilmesi ile ulusal ve uluslararası iş birliği 

kabiliyetinin artırılması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

23 - SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

134 - SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

5015 - Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 

Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14, 15 

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu – Madde 5 ve 6

5226 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu – İlgili hükümler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin 

tamamına nüfus edecek şekilde yaygınlaştırılması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 3.810.000,00 5.334.000,00 6.934.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
360.000,00 504.000,00 655.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.740.000,00 3.836.000,00 4.987.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.910.000,00 9.674.000,00 12.576.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.910.000,00 9.674.000,00 12.576.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 98.300.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 98.300.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 98.300.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

23 - SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

134 - SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

5016 - Müzecilik Faaliyetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu – Madde 5, 6, 24

5226 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu – İlgili hükümler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin 

tamamına nüfus edecek şekilde yaygınlaştırılması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

33 - GENÇLİK

86 - GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

232 - Gençlere Yönelik Eğitim, Araştırma ve Yayınlar

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

2908 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun – İlgili 

maddeler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, çocuk ve gençlerin bilişsel ve kültürel 

gelişiminin desteklenmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 1.400.000,00 1.820.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.000.000,00 1.400.000,00 1.820.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.000.000,00 1.400.000,00 1.820.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 12.070.000,00 16.898.000,00 21.967.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
720.000,00 1.008.000,00 1.311.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 189.510.000,00 265.314.000,00 344.909.000,00

Cari Transferler 2.000.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 204.300.000,00 286.020.000,00 371.827.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 204.300.000,00 286.020.000,00 371.827.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

34 - SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

89 - SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ

239 - Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi

3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu – Madde 2 ve 25

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, tüm bireylerin spora eşit erişiminin 

sağlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

34 - SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

90 - SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

240 - Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi

3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu – Madde 2 ve 29

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

5774 sayılı Gençlik ve Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu – İlgili maddeler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, tüm bireylerin spora eşit erişiminin 

sağlanması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 7.305.000,00 10.227.000,00 13.294.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
540.000,00 756.000,00 983.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 43.765.000,00 61.271.000,00 79.651.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 51.610.000,00 72.254.000,00 93.928.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 51.610.000,00 72.254.000,00 93.928.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.430.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.430.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.430.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

44 - TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE STANDARDİZASYONU

198 - TÜKETİCİNİN KORUNMASI VE PİYASA GÖZETİMİ

602 - Piyasa Gözetimi Faaliyetleri

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul 

Dair Kanun 

Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği

Ruhsat işlemlerini etkin, güvenilir ve mevzuata uygun biçimde yönetmek, vatandaş 

memnuniyetini artırmak ve hizmet kalitesinde mükemmelliğin sağlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

47 - İNSAN HAKLARI

129 - KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA

349 - Kişisel Verilerin Korunması

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu – Madde 4, 5, 6, 12 ve 16

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu – Madde 135, 136 ve 138

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu – Madde 21

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 15 (veri paylaşımı ve gizlilikle ilgili genel hükümler)

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarını etkin ve verimli yönetmek amacıyla, 

teknolojik yenilikleri takip ederek hizmetlerin hızlı, verimli ve güvenli sunulmasının sağlanması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 140.000,00 182.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 100.000,00 140.000,00 182.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 100.000,00 140.000,00 182.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00 4.200.000,00 5.460.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.000.000,00 4.200.000,00 5.460.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.000.000,00 4.200.000,00 5.460.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

53 - KORUYUCU SAĞLIK

166 - HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI

477 - Sağlığın Geliştirilmesi ve Sağlıklı Hayat Programları

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu – Madde 1 ve 

27

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu – Madde 3 ve 9

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici 

toplum sağlığı hizmetlerinin sunulması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

53 - KORUYUCU SAĞLIK

166 - HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI

5011 - Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Evde Sağlık Hizmetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu – Madde 1, 27

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu – Madde 3, 9

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici 

toplum sağlığı hizmetlerinin sunulması.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 83.020.000,00 116.228.000,00 151.096.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
18.610.000,00 26.054.000,00 33.870.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 468.280.000,00 655.592.000,00 852.269.000,00

Sermaye Giderleri 1.500.000,00 2.100.000,00 2.730.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 571.410.000,00 799.974.000,00 1.039.965.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 571.410.000,00 799.974.000,00 1.039.965.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 233.230.000,00 326.522.000,00 424.479.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
14.390.000,00 20.146.000,00 26.189.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 174.870.000,00 244.818.000,00 318.264.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 422.490.000,00 591.486.000,00 768.932.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 422.490.000,00 591.486.000,00 768.932.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

54 - TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

167 - TEDAVİ HİZMETLERİ

5081 - Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Diğer Sağlık Hizmetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu – Madde 1, 27

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu – Madde 3 ve 9

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, koruyucu, önleyici ve bilgilendirici 

toplum sağlığı hizmetlerinin sunulması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

67 - KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

272 - ZABITA HİZMETLERİ

5052 - Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 51

1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun – İlgili maddeler

5326 sayılı Kabahatler Kanunu – Madde 32 ve 36

Kentin esenliğini artırmak amacıyla huzurlu ve güvenli bir kent ortamı yaratmak.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 231.000.000,00 323.400.000,00 420.420.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
41.180.000,00 57.652.000,00 74.947.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 310.240.000,00 434.336.000,00 564.636.000,00

Sermaye Giderleri 811.280.000,00 1.135.792.000,00 1.476.530.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.393.700.000,00 1.951.180.000,00 2.536.533.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.393.700.000,00 1.951.180.000,00 2.536.533.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 42.700.000,00 59.780.000,00 77.715.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
2.650.000,00 3.710.000,00 4.823.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 84.050.000,00 117.670.000,00 152.976.000,00

Sermaye Giderleri 50.000,00 70.000,00 91.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 129.450.000,00 181.230.000,00 235.605.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 129.450.000,00 181.230.000,00 235.605.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

68 - KENT İÇİ ULAŞIM

275 - KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

5061 - Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14, Madde 15

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu

Kentin tüm yapılı çevre öğelerini bütüncül bir şekilde planlayarak dirençliliği ve esenliği 

artırmak amacıyla, sürdürülebilir kent altyapısının oluşturulması.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

5045 - Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri

5393 Sayılı Belediye Kanunu-Madde 17 – 23,  Madde 33 – 36

Mahalli İdareler ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 32.160.000,00 45.024.000,00 58.533.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.960.000,00 2.744.000,00 3.567.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 253.720.000,00 355.208.000,00 461.769.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 287.840.000,00 402.976.000,00 523.869.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 287.840.000,00 402.976.000,00 523.869.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 93.005.000,00 130.207.000,00 169.269.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
5.440.000,00 7.616.000,00 9.900.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 121.780.000,00 170.492.000,00 221.639.000,00

Faiz Giderleri 80.000.000,00 112.000.000,00 145.600.000,00

Cari Transferler 7.756.000,00 10.858.000,00 14.115.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 307.981.000,00 431.173.000,00 560.523.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 307.981.000,00 431.173.000,00 560.523.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9000 - Özel Kalem Hizmetleri

5393 Sayılı Belediye Kanunu- Madde 48 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu-Madde 59 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9001 - Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

5393 Sayılı Belediye Kanunu  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

1394 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

2464 sayılı Belediye Gelirler Kanunu 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 22.546.000,00 31.564.000,00 41.033.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.739.000,00 2.435.000,00 3.166.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 865.000,00 1.211.000,00 1.574.000,00

Cari Transferler 29.000.000,00 40.600.000,00 52.780.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 54.150.000,00 75.810.000,00 98.553.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 54.150.000,00 75.810.000,00 98.553.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 13.800.000,00 19.320.000,00 25.116.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.100.000,00 1.540.000,00 2.002.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 191.550.000,00 268.170.000,00 348.621.000,00

Sermaye Giderleri 20.000.000,00 28.000.000,00 36.400.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 226.450.000,00 317.030.000,00 412.139.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 226.450.000,00 317.030.000,00 412.139.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9002 - İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

5393 sayılı Belediye Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Kanunu

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

4857 sayılı İş Kanunu, 6356 sayılı Toplu-iş Sözleşmesi Kanunu

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9003 - Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi

Bilgi ve İletişim Güvenliği Denetim RehberiTS ISO/IEC 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemleri-Gereksinimler Standardı(2017)

6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması KanunuVeri Sorumluları Sicili Hakkında Yönetmelik

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Sermaye Giderleri 788.000.000,00 1.103.200.000,00 1.434.160.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 788.000.000,00 1.103.200.000,00 1.434.160.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 788.000.000,00 1.103.200.000,00 1.434.160.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 99.720.000,00 139.608.000,00 181.490.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
15.915.000,00 22.281.000,00 28.965.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.795.290.000,00 2.513.406.000,00 3.267.428.000,00

Sermaye Giderleri 531.000.000,00 743.400.000,00 966.420.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.441.925.000,00 3.418.695.000,00 4.444.303.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.441.925.000,00 3.418.695.000,00 4.444.303.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9004 - İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

5393 sayılı Belediye Kanunu 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

3194 sayılı İmar Kanunu ve Yönetmelikleri 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun ve Yönetmeliği

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9006 - Genel Destek Hizmetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

Taşınır Mal Yönetmeliği

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 6.410.000,00 8.974.000,00 11.665.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
540.000,00 756.000,00 983.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 130.000,00 182.000,00 237.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.080.000,00 9.912.000,00 12.885.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.080.000,00 9.912.000,00 12.885.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 10.340.000,00 14.476.000,00 18.819.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
890.000,00 1.246.000,00 1.620.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 310.000,00 434.000,00 564.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.540.000,00 16.156.000,00 21.003.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.540.000,00 16.156.000,00 21.003.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

901 - TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

9008 - İç Denetim

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

İç Denetim Yönetmeliği

5393 sayılı Belediye Kanunu

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

901 - TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

9009 - Teftiş, İnceleme ve Soruşturma

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 48

26442 sayılı  Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 26.360.000,00 36.904.000,00 47.975.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
1.890.000,00 2.646.000,00 3.440.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 67.210.000,00 94.094.000,00 122.322.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 95.460.000,00 133.644.000,00 173.737.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 95.460.000,00 133.644.000,00 173.737.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 7.340.000,00 10.276.000,00 13.359.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
630.000,00 882.000,00 1.146.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 255.760.000,00 358.064.000,00 465.484.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 263.730.000,00 369.222.000,00 479.989.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 263.730.000,00 369.222.000,00 479.989.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

901 - TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

9010 - Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu

5393 sayılı Belediye Kanunu

4857 sayılı İş Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu

1136 sayılı Avukatlık Kanunu

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

901 - TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

9011 - Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi

5393 sayılı Belediye Kanunu 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

5187 sayılı Basın Kanunu 

6112 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 420.000,00 546.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 300.000,00 420.000,00 546.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 300.000,00 420.000,00 546.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Yedek Ödenekler 1.300.000.000,00 1.820.000.000,00 2.366.000.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.300.000.000,00 1.820.000.000,00 2.366.000.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.300.000.000,00 1.820.000.000,00 2.366.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

901 - TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

9012 - Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 74, 75

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

99 - PROGRAM DIŞI GİDERLER

906 - YEDEK ÖDENEKLER

9023 - Yedek Ödenek

5393 sayılı Belediye Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

Belediye Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, Mahalli İdareler Bütçe Hazırlama Rehberi

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi.



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Cari Transferler 27.524.000,00 38.534.000,00 50.094.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 27.524.000,00 38.534.000,00 50.094.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 27.524.000,00 38.534.000,00 50.094.000,00

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 

Bütçe

2025 

Haziran

Sonu

Harcama

2025 

Yıl Sonu

Harcama

Tahmini

2026 

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Cari Transferler 52.000.000,00 72.800.000,00 94.640.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 52.000.000,00 72.800.000,00 94.640.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 52.000.000,00 72.800.000,00 94.640.000,00

99 - PROGRAM DIŞI GİDERLER

907 - GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

5014 - Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar

5393 sayılı Belediye Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu   

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu Vergi Usul Kanunu ve Maliye Bakanlığı Düzenlemeleri

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi amacıyla 

ulusal ve uluslararası iletişim ve iş birliği kabiliyetinin güçlendirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

99 - PROGRAM DIŞI GİDERLER

907 - GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

5013 - Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları

5393 sayılı Belediye Kanunu

5399 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

5449 Sayılı Kanunun Kalkınma Ajanslarının Kuruluş Koordinasyon ve Görevleri Hakkında Kanun 

Madde 19

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarının etkin ve verimli yönetilmesi amacıyla 

ulusal ve uluslararası iletişim ve iş birliği kabiliyetinin güçlendirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ

 KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI



BÜTÇE İÇİ
BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM

02
ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 

YÖNETİMİ
2.210.495.000,00 2.210.495.000,00 3.094.693.000,00 3.094.693.000,00 4.023.101.000,00 4.023.101.000,00

02.10 AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 374.930.000,00 374.930.000,00 524.902.000,00 524.902.000,00 682.373.000,00 682.373.000,00

02.10.32 Afet Eğitim Faaliyetleri 14.100.000,00 14.100.000,00 19.740.000,00 19.740.000,00 25.662.000,00 25.662.000,00

02.10.33 Afet Riski Belirleme ve Azaltma Çalışmaları 360.830.000,00 360.830.000,00 505.162.000,00 505.162.000,00 656.711.000,00 656.711.000,00

02.12 AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 17.000.000,00 17.000.000,00 23.800.000,00 23.800.000,00 30.940.000,00 30.940.000,00

02.12.37
Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik 

Faaliyetler
17.000.000,00 17.000.000,00 23.800.000,00 23.800.000,00 30.940.000,00 30.940.000,00

02.13 SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK 2.310.000,00 2.310.000,00 3.234.000,00 3.234.000,00 4.204.000,00 4.204.000,00

02.13.43 Sivil Savunma Hizmetleri 2.310.000,00 2.310.000,00 3.234.000,00 3.234.000,00 4.204.000,00 4.204.000,00

02.47 AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 22.750.000,00 22.750.000,00 31.850.000,00 31.850.000,00 41.405.000,00 41.405.000,00

02.47.129 Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri 22.750.000,00 22.750.000,00 31.850.000,00 31.850.000,00 41.405.000,00 41.405.000,00

02.53 MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 1.519.850.000,00 1.519.850.000,00 2.127.790.000,00 2.127.790.000,00 2.766.127.000,00 2.766.127.000,00

02.53.146 Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 1.024.030.000,00 1.024.030.000,00 1.433.642.000,00 1.433.642.000,00 1.863.736.000,00 1.863.736.000,00

02.53.147 Mekânsal Planlama ve Uygulama 107.340.000,00 107.340.000,00 150.276.000,00 150.276.000,00 195.358.000,00 195.358.000,00

02.53.5023 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 388.480.000,00 388.480.000,00 543.872.000,00 543.872.000,00 707.033.000,00 707.033.000,00

02.55 ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 273.655.000,00 273.655.000,00 383.117.000,00 383.117.000,00 498.052.000,00 498.052.000,00

02.55.151 İskan Uygulamaları 136.860.000,00 136.860.000,00 191.604.000,00 191.604.000,00 249.084.000,00 249.084.000,00

02.55.152 Yapı Denetimi  Faaliyetleri 106.530.000,00 106.530.000,00 149.142.000,00 149.142.000,00 193.885.000,00 193.885.000,00

02.55.154
Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım 

Faaliyetleri
30.265.000,00 30.265.000,00 42.371.000,00 42.371.000,00 55.083.000,00 55.083.000,00

03 AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 340.590.000,00 340.590.000,00 476.826.000,00 476.826.000,00 619.873.000,00 619.873.000,00

03.15 AİLENİN KORUNMASI 340.590.000,00 340.590.000,00 476.826.000,00 476.826.000,00 619.873.000,00 619.873.000,00

03.15.47
Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet 

Faaliyetleri
340.590.000,00 340.590.000,00 476.826.000,00 476.826.000,00 619.873.000,00 619.873.000,00

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ TABLOSU

HİZMET PROGRAMLARI TOPLAMI
2026 2027 2028 



BÜTÇE İÇİ
BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM

05
ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE GELİŞİMİNİN 

SAĞLANMASI
34.000.000,00 34.000.000,00 47.600.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00 61.880.000,00

05.20 ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ 34.000.000,00 34.000.000,00 47.600.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00 61.880.000,00

05.20.5003 Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri 34.000.000,00 34.000.000,00 47.600.000,00 47.600.000,00 61.880.000,00 61.880.000,00

12 MİLLİ KÜLTÜR 2.300.000,00 2.300.000,00 3.220.000,00 3.220.000,00 4.186.000,00 4.186.000,00

12.132 TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI 300.000,00 300.000,00 420.000,00 420.000,00 546.000,00 546.000,00

12.132.354
Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve 

Yenilenmesi
300.000,00 300.000,00 420.000,00 420.000,00 546.000,00 546.000,00

12.133
BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, 

EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
2.000.000,00 2.000.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00 3.640.000,00

12.133.357 Kütüphanecilik Hizmetleri 2.000.000,00 2.000.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00 3.640.000,00

20
ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ
278.150.000,00 278.150.000,00 389.410.000,00 389.410.000,00 506.233.000,00 506.233.000,00

20.186 DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 278.150.000,00 278.150.000,00 389.410.000,00 389.410.000,00 506.233.000,00 506.233.000,00

20.186.560 Biyolojik Çeşitliliğin Tespiti ve Etkin Yönetimi 3.500.000,00 3.500.000,00 4.900.000,00 4.900.000,00 6.370.000,00 6.370.000,00

20.186.561 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 274.650.000,00 274.650.000,00 384.510.000,00 384.510.000,00 499.863.000,00 499.863.000,00

21 SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 2.180.670.000,00 2.180.670.000,00 3.052.938.000,00 3.052.938.000,00 3.968.820.000,00 3.968.820.000,00

21.51 ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 2.105.355.000,00 2.105.355.000,00 2.947.497.000,00 2.947.497.000,00 3.831.746.000,00 3.831.746.000,00

21.51.136 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 2.098.930.000,00 2.098.930.000,00 2.938.502.000,00 2.938.502.000,00 3.820.052.000,00 3.820.052.000,00

21.51.5018
Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim 

Faaliyetleri
2.900.000,00 2.900.000,00 4.060.000,00 4.060.000,00 5.278.000,00 5.278.000,00

21.51.5019 Yağmur Suyu Yönetimi 2.000.000,00 2.000.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 3.640.000,00 3.640.000,00

21.51.901 Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi 1.525.000,00 1.525.000,00 2.135.000,00 2.135.000,00 2.776.000,00 2.776.000,00

21.52 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 75.315.000,00 75.315.000,00 105.441.000,00 105.441.000,00 137.074.000,00 137.074.000,00

21.52.145 İklim Değişikliğine Uyum 75.315.000,00 75.315.000,00 105.441.000,00 105.441.000,00 137.074.000,00 137.074.000,00

22 YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 555.000,00 555.000,00 777.000,00 777.000,00 1.010.000,00 1.010.000,00

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ TABLOSU

HİZMET PROGRAMLARI TOPLAMI
2026 2027 2028 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI



BÜTÇE İÇİ
BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM

22.56
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN 

ARTIRILMASI
555.000,00 555.000,00 777.000,00 777.000,00 1.010.000,00 1.010.000,00

22.56.156
Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin 

Artırılması ve Performans İzlemesi
555.000,00 555.000,00 777.000,00 777.000,00 1.010.000,00 1.010.000,00

23 SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 412.470.000,00 412.470.000,00 577.458.000,00 577.458.000,00 750.695.000,00 750.695.000,00

23.134
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE 

KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ
412.470.000,00 412.470.000,00 577.458.000,00 577.458.000,00 750.695.000,00 750.695.000,00

23.134.5015
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, 

Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 
405.560.000,00 405.560.000,00 567.784.000,00 567.784.000,00 738.119.000,00 738.119.000,00

33 GENÇLİK 98.300.000,00 98.300.000,00 137.620.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00 178.906.000,00

33.86 GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 98.300.000,00 98.300.000,00 137.620.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00 178.906.000,00

33.86.232 Gençlere Yönelik Eğitim, Araştırma ve Yayınlar 98.300.000,00 98.300.000,00 137.620.000,00 137.620.000,00 178.906.000,00 178.906.000,00

34 SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 205.300.000,00 205.300.000,00 287.420.000,00 287.420.000,00 373.647.000,00 373.647.000,00

34.89 SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 1.000.000,00 1.000.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.820.000,00 1.820.000,00

34.89.239 Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 1.000.000,00 1.000.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.820.000,00 1.820.000,00

34.90 SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 204.300.000,00 204.300.000,00 286.020.000,00 286.020.000,00 371.827.000,00 371.827.000,00

34.90.240
Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların 

Desteklenmesi
204.300.000,00 204.300.000,00 286.020.000,00 286.020.000,00 371.827.000,00 371.827.000,00

44
TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE 

HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE 
51.610.000,00 51.610.000,00 72.254.000,00 72.254.000,00 93.928.000,00 93.928.000,00

44.198.602 Piyasa Gözetimi Faaliyetleri 51.610.000,00 51.610.000,00 72.254.000,00 72.254.000,00 93.928.000,00 93.928.000,00

47 İNSAN HAKLARI 1.430.000,00 1.430.000,00 2.002.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00 2.603.000,00

47.129 KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA 1.430.000,00 1.430.000,00 2.002.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00 2.603.000,00

47.129.349 Kişisel Verilerin Korunması 1.430.000,00 1.430.000,00 2.002.000,00 2.002.000,00 2.603.000,00 2.603.000,00

53 KORUYUCU SAĞLIK 3.100.000,00 3.100.000,00 4.340.000,00 4.340.000,00 5.642.000,00 5.642.000,00

9.674.000,00 12.576.000,00Müzecilik Faaliyetleri

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ TABLOSU

HİZMET PROGRAMLARI TOPLAMI
2026 2027 2028 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

44.198 51.610.000,00 72.254.000,00 93.928.000,0051.610.000,00 72.254.000,00 93.928.000,00TÜKETİCİNİN KORUNMASI VE PİYASA GÖZETİMİ

23.134.5016 6.910.000,00 9.674.000,00 12.576.000,006.910.000,00



BÜTÇE İÇİ
BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM

53.166 HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 3.100.000,00 3.100.000,00 4.340.000,00 4.340.000,00 5.642.000,00 5.642.000,00

53.166.477
Sağlığın Geliştirilmesi ve Sağlıklı Hayat 

Programları
100.000,00 100.000,00 140.000,00 140.000,00 182.000,00 182.000,00

53.166.5011
Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Evde 

Sağlık Hizmetleri
3.000.000,00 3.000.000,00 4.200.000,00 4.200.000,00 5.460.000,00 5.460.000,00

54 TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 571.410.000,00 571.410.000,00 799.974.000,00 799.974.000,00 1.039.965.000,00 1.039.965.000,00

54.167 TEDAVİ HİZMETLERİ 571.410.000,00 571.410.000,00 799.974.000,00 799.974.000,00 1.039.965.000,00 1.039.965.000,00

54.167.5081
Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Diğer 

Sağlık Hizmetleri
571.410.000,00 571.410.000,00 799.974.000,00 799.974.000,00 1.039.965.000,00 1.039.965.000,00

67 KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 422.490.000,00 422.490.000,00 591.486.000,00 591.486.000,00 768.932.000,00 768.932.000,00

67.272 ZABITA HİZMETLERİ 422.490.000,00 422.490.000,00 591.486.000,00 591.486.000,00 768.932.000,00 768.932.000,00

67.272.5052 Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 422.490.000,00 422.490.000,00 591.486.000,00 591.486.000,00 768.932.000,00 768.932.000,00

68 KENT İÇİ ULAŞIM 1.393.700.000,00 1.393.700.000,00 1.951.180.000,00 1.951.180.000,00 2.536.533.000,00 2.536.533.000,00

68.275 KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 1.393.700.000,00 1.393.700.000,00 1.951.180.000,00 1.951.180.000,00 2.536.533.000,00 2.536.533.000,00

68.275.5061
Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım 

ve Onarım Hizmetleri
1.393.700.000,00 1.393.700.000,00 1.951.180.000,00 1.951.180.000,00 2.536.533.000,00 2.536.533.000,00

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 4.613.906.000,00 4.613.906.000,00 6.459.468.000,00 6.459.468.000,00 8.397.312.000,00 8.397.312.000,00

98.900 ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 4.235.796.000,00 4.235.796.000,00 5.930.114.000,00 5.930.114.000,00 7.709.152.000,00 7.709.152.000,00

98.900.5045 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 129.450.000,00 129.450.000,00 181.230.000,00 181.230.000,00 235.605.000,00 235.605.000,00

98.900.9000 Özel Kalem Hizmetleri 287.840.000,00 287.840.000,00 402.976.000,00 402.976.000,00 523.869.000,00 523.869.000,00

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMLARI TOPLAMI
2026 2027 2028 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ TABLOSU



BÜTÇE İÇİ
BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE 

DIŞI
TOPLAM

98.900.9001 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 307.981.000,00 307.981.000,00 431.173.000,00 431.173.000,00 560.523.000,00 560.523.000,00

98.900.9002 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 54.150.000,00 54.150.000,00 75.810.000,00 75.810.000,00 98.553.000,00 98.553.000,00

98.900.9003 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 226.450.000,00 226.450.000,00 317.030.000,00 317.030.000,00 412.139.000,00 412.139.000,00

98.900.9004 İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 788.000.000,00 788.000.000,00 1.103.200.000,00 1.103.200.000,00 1.434.160.000,00 1.434.160.000,00

98.900.9006 Genel Destek Hizmetleri 2.441.925.000,00 2.441.925.000,00 3.418.695.000,00 3.418.695.000,00 4.444.303.000,00 4.444.303.000,00

98.901 TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 378.110.000,00 378.110.000,00 529.354.000,00 529.354.000,00 688.160.000,00 688.160.000,00

98.901.9008 İç Denetim 7.080.000,00 7.080.000,00 9.912.000,00 9.912.000,00 12.885.000,00 12.885.000,00

98.901.9009 Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 11.540.000,00 11.540.000,00 16.156.000,00 16.156.000,00 21.003.000,00 21.003.000,00

98.901.9010 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 95.460.000,00 95.460.000,00 133.644.000,00 133.644.000,00 173.737.000,00 173.737.000,00

98.901.9011 Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 263.730.000,00 263.730.000,00 369.222.000,00 369.222.000,00 479.989.000,00 479.989.000,00

98.901.9012 Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 300.000,00 300.000,00 420.000,00 420.000,00 546.000,00 546.000,00

99 PROGRAM DIŞI GİDERLER 1.379.524.000,00 1.379.524.000,00 1.931.334.000,00 1.931.334.000,00 2.510.734.000,00 2.510.734.000,00

99.906 YEDEK ÖDENEKLER 1.300.000.000,00 1.300.000.000,00 1.820.000.000,00 1.820.000.000,00 2.366.000.000,00 2.366.000.000,00

99.906.9023 Yedek Ödenek 1.300.000.000,00 1.300.000.000,00 1.820.000.000,00 1.820.000.000,00 2.366.000.000,00 2.366.000.000,00

99.907 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 79.524.000,00 79.524.000,00 111.334.000,00 111.334.000,00 144.734.000,00 144.734.000,00

99.907.5013 Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 27.524.000,00 27.524.000,00 38.534.000,00 38.534.000,00 50.094.000,00 50.094.000,00

99.907.5014
Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı 

Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar
52.000.000,00 52.000.000,00 72.800.000,00 72.800.000,00 94.640.000,00 94.640.000,00

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ TABLOSU

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMLARI TOPLAMI
2026 2027 2028 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI



KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ TABLOSU

8.206.570.000,00 11.489.198.000,00 14.935.954.000,00BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE DIŞI

HİZMET PROGRAMLARI TOPLAMI 2026 2027 2028 

14.200.000.000,00 19.880.000.000,00 25.844.000.000,00GENEL TOPLAM

4.613.906.000,00 6.459.468.000,00 8.397.312.000,00

1.379.524.000,00 1.931.334.000,00 2.510.734.000,00

PROGRAM DIŞI GİDERLER TOPLAMI 2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM

BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM

8.206.570.000,00 11.489.198.000,00 14.935.954.000,00

4.613.906.000,00 6.459.468.000,00 8.397.312.000,00

1.379.524.000,00 1.931.334.000,00 2.510.734.000,00

TOPLAM

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMLARI TOPLAMI 2026 2027 2028 

TOPLAMLAR



HİZMET PROGRAM 

TOPLAMI

YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET PROGRAM 

TOPLAMI

YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET PROGRAM 

TOPLAMI

YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 949.455.000,00 354.381.000,00 0,00 1.303.836.000,00 1.329.237.000,00 496.133.000,00 0,00 1.825.370.000,00 1.728.003.000,00 644.974.000,00 0,00 2.372.977.000,00

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri

116.280.000,00 32.754.000,00 0,00 149.034.000,00 162.792.000,00 45.856.000,00 0,00 208.648.000,00 211.630.000,00 59.612.000,00 0,00 271.242.000,00

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
5.704.705.000,00 2.770.965.000,00 0,00 8.475.670.000,00 7.986.587.000,00 3.879.351.000,00 0,00 11.865.938.000,00 10.382.564.000,00 5.043.160.000,00 0,00 15.425.724.000,00

Faiz Giderleri 0,00 80.000.000,00 0,00 80.000.000,00 0,00 112.000.000,00 0,00 112.000.000,00 0,00 145.600.000,00 0,00 145.600.000,00

Cari Transferler 159.850.000,00 36.756.000,00 79.524.000,00 276.130.000,00 223.790.000,00 51.458.000,00 111.334.000,00 386.582.000,00 290.927.000,00 66.895.000,00 144.734.000,00 502.556.000,00

Sermaye Giderleri 1.276.280.000,00 1.339.050.000,00 0,00 2.615.330.000,00 1.786.792.000,00 1.874.670.000,00 0,00 3.661.462.000,00 2.322.830.000,00 2.437.071.000,00 0,00 4.759.901.000,00

Yedek Ödenekler 0,00 0,00 1.300.000.000,00 1.300.000.000,00 0,00 0,00 1.820.000.000,00 1.820.000.000,00 0,00 0,00 2.366.000.000,00 2.366.000.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
8.206.570.000,00 4.613.906.000,00 1.379.524.000,00 14.200.000.000,00 11.489.198.000,00 6.459.468.000,00 1.931.334.000,00 19.880.000.000,00 14.935.954.000,00 8.397.312.000,00 2.510.734.000,00 25.844.000.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

GENEL TOPLAM 8.206.570.000,00 4.613.906.000,00 1.379.524.000,00 14.200.000.000,00 11.489.198.000,00 6.459.468.000,00 1.931.334.000,00 19.880.000.000,00 14.935.954.000,00 8.397.312.000,00 2.510.734.000,00 25.844.000.000,00

EKONOMİK KOD

2026 2027 2028 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ TABLOSU



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET

02.10.32.Afet Eğitim Faaliyetleri

02.10.33.Afet Riski Belirleme ve Azaltma Çalışmaları

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI
02.12.37.Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye 

Yönelik Faaliyetler

SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK 02.13.43.Sivil Savunma Hizmetleri

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 02.47.129.Afet ve Acil Yardım Desteği Faaliyetleri

02.53.146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

02.53.146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

02.53.147.Mekânsal Planlama ve Uygulama

02.53.5023.Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama 

Faaliyetleri

02.55.151.İskan Uygulamaları

02.55.152.Yapı Denetimi  Faaliyetleri

02.55.152.Yapı Denetimi  Faaliyetleri

02.55.154.Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım 

Faaliyetleri

AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ AİLENİN KORUNMASI
03.15.47.Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet 

Faaliyetleri

ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE GELİŞİMİNİN 

SAĞLANMASI
ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ 05.20.5003.Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri

TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI
12.132.354.Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması 

ve Yenilenmesi

BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, 

EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
12.133.357.Kütüphanecilik Hizmetleri

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü

MİLLİ KÜLTÜR

Etüt ve Proje Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Afet İşleri Müdürlüğü

Yapı Kontrol Müdürlüğü

Etüt ve Proje Müdürlüğü

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 

YÖNETİMİ

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

Afet İşleri Müdürlüğü

Afet İşleri Müdürlüğü

Afet İşleri Müdürlüğü

Afet İşleri Müdürlüğü

Afet İşleri Müdürlüğü

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Etüt ve Proje Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Plan ve Proje Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET

20.186.560.Biyolojik Çeşitliliğin Tespiti ve Etkin 

Yönetimi

20.186.561.Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu

20.186.561.Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu

21.51.136.Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 

Uygulaması

21.51.136.Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 

Uygulaması

21.51.5018.Çevrenin Korunmasına Yönelik Denetim 

Faaliyetleri

21.51.5019.Yağmur Suyu Yönetimi

21.51.901.Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin 

Geliştirilmesi

21.51.901.Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin 

Geliştirilmesi

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 21.52.145.İklim Değişikliğine Uyum

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN 

ARTIRILMASI

22.56.156.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin 

Artırılması ve Performans İzlemesi
23.134.5015.Yerel Yönetimlerce Sanatın 

Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür 

Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen 

Faaliyetler

23.134.5016.Müzecilik Faaliyetleri

23.134.5016.Müzecilik Faaliyetleri

GENÇLİK GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ
33.86.232.Gençlere Yönelik Eğitim, Araştırma ve 

Yayınlar

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 34.89.239.Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi

SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ
34.90.240.Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve 

Federasyonların Desteklenmesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE 

KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Müze Müdürlüğü

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

Veteriner İşleri Müdürlüğü

Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ
34.90.5083.Amatör spor kulüplerine yerel 

yönetimlerce sağlanan destekler

TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN 

GÜVENLİĞİ VE STANDARDİZASYONU
TÜKETİCİNİN KORUNMASI VE PİYASA GÖZETİMİ 44.198.602.Piyasa Gözetimi Faaliyetleri

İNSAN HAKLARI KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA 47.129.349.Kişisel Verilerin Korunması

53.166.477.Sağlığın Geliştirilmesi ve Sağlıklı Hayat 

Programları

53.166.5011.Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen 

Evde Sağlık Hizmetleri

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
54.167.5081.Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen 

Diğer Sağlık Hizmetleri

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ ZABITA HİZMETLERİ 67.272.5052.Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri

KENT İÇİ ULAŞIM KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ
68.275.5061.Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, 

Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri

98.900.5044.Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri

98.900.5045.Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen 

Faaliyetleri

98.900.9000.Özel Kalem Hizmetleri

98.900.9001.Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

98.900.9001.Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

98.900.9002.İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler

98.900.9003.Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

98.900.9004.İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

98.900.9006.Genel Destek Hizmetleri

Sağlık İşleri Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yazı İşleri Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

KORUYUCU SAĞLIK HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI

Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sağlık İşleri Müdürlüğü

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 98.900.9006.Genel Destek Hizmetleri

98.901.9008.İç Denetim

98.901.9009.Teftiş, İnceleme ve Soruşturma

98.901.9010.Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri

98.901.9011.Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi

98.901.9012.Kurumsal Uluslararası İşbirliği 

Faaliyetleri

YEDEK ÖDENEKLER 99.906.9023.Yedek Ödenek

99.907.5013.Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve 

Katılım Payları

99.907.5013.Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve 

Katılım Payları

99.907.5014.Yerel Yönetimler Tarafından Yasal 

Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar

PROGRAM DIŞI GİDERLER

Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Özel Kalem Müdürlüğü

Teftiş Kurulu Müdürlüğü

Hukuk İşleri Müdürlüğü

Kurumsal İletişim Müdürlüğü

Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Afet ve Acil Durumlara Yönelik Dış Paydaşları 

Bilinçlendirmeyi Sağlayacak Eğitim ve Etkinlik Sayısı
Afet İşleri Müdürlüğü

Afet ve Acil Durumlarda Görev Alabilecek Eğitimini 

Tamamlamış Gönüllü Sayısı
Afet İşleri Müdürlüğü

Eğitmen Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Afet İşleri Müdürlüğü

İl Afet Risk Azaltma Planları (İRAP) Eylemlerinin 

Tamamlanma Oranı
Afet İşleri Müdürlüğü

Kurum İçi Güncel Afet ve Acil Durum Eylem Plan Sayısı Afet İşleri Müdürlüğü

Riskli Bina Kontrol Oranı Afet İşleri Müdürlüğü

Riskli Binaların Yıkılma Oranı Afet İşleri Müdürlüğü

Toplumun Afet ve Acil Durumlara Yönelik Bilinçlenmesini 

Sağlayacak Eğitimlere Katılan Çocuk ve Yetişkin Sayısı
Afet İşleri Müdürlüğü

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI
Afet ve Acil Durumlarda Görev Alabilecek Akredite Olan 

Personel Sayısı
Afet İşleri Müdürlüğü

Eğitmen Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Afet İşleri Müdürlüğü

İl Afet Risk Azaltma Planları (İRAP) Eylemlerinin 

Tamamlanma Oranı
Afet İşleri Müdürlüğü

Kurum İçi Güncel Afet ve Acil Durum Eylem Plan Sayısı Afet İşleri Müdürlüğü

Bostan Sayısı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Kadıköy İlçesi Yeşil Alan Park ve Ağaçların Tespit Çalışması 

Tamamlanma Oranı
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Kamusal Alanlarda Ağaç Sayısı Artış Oranı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Müdürlüklerden Gelen Proje Taleplerinin Karşılanma Oranı Etüt ve Proje Müdürlüğü

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 

YÖNETİMİ

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE 

HAZIRLIK

SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 

DÖNÜŞÜM



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Yapılan Etkinlik Sayısı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Yenilenen Yeşil Alan ve Park Sayısı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Yeşil Alan ve Park  Sayısı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Dijital İmar Projesinin Uygulanma Oranı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Kontrol Edilen Betonların Oranı (Temel, Bodrum ve Zemin 

Kat)
Afet İşleri Müdürlüğü

Mimarı Estetik Komisyon Kararlarına Uyum Oranı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Zemin Etüt Kontrol Oranı Afet İşleri Müdürlüğü

Kamu Kurum ve Kuruluşları, STK, Üniversiteler ve 

Kooperatiflerle Gerçekleştirilen İş Birliği Çalışma Sayısı
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sosyal Hizmet Alanında Çalışma Yapılan Merkez Sayısı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sosyal Hizmet Uygulamalarından Faydalanan Hane Sayısı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sosyal Hizmetlerden Faydalanan Kişilerin Memnuniyet Oranı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim ve 

Atölyelerden Faydalanan Kişi Sayısı
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Toplumun Tüm Kesimlerine Yönelik Güçlendirici Eğitim veya 

Atölye Sayısı
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Okul Öncesi Gündüz Bakımevi Sayısı Özel Kalem Müdürlüğü

Okul Öncesi Gündüz Bakımevlerinde Öğretim Gören Ve 

Gelişim Alanları Değerlendirilen Çocuk Sayısı
Özel Kalem Müdürlüğü

Kuduz Aşısı Yapılan Hayvan Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü

Rehabilite Edilen Sahipsiz Hayvan Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ AİLENİN KORUNMASI

ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE GELİŞİMİNİN 

SAĞLANMASI
ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 

YÖNETİMİ

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 

DÖNÜŞÜM

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü

Tedaviye Yönelik Gerçekleştirilen İşlem Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü

Vektörlerle Mücadele Kapsamında, Çevre Kirliliğine Yol 

Açmadan Yapılan Uygulama Sayısı
Veteriner İşleri Müdürlüğü

Çevre Denetim Planlarına Uyum Oranı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Çevre Kirliliğine Yönelik Yapılan Denetimler Sonrası 

Standartlara Uygun Hale Getirilen İşletme Sayısı
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Çevresel Kirliliğin Kontrolüne Yönelik Yapılan Denetim, 

Ölçüm ve Analiz Sayısı
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekoloji ve Atıklar Konusunda Düzenlenen Eğitim,  Etkinlik ve 

Farkındalık Çalışmalarının Sayısı
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

İlçe Genelinde Kent Temizliği İş Planına Uyum Oranı Temizlik İşleri Müdürlüğü

İlçede Toplanan Geri Dönüştürülebilir Atık Miktarlarının Çöp 

Miktarına Oranı
Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizilik/Atık Konusundaki Taleplerin Karşılanma Oranı Temizlik İşleri Müdürlüğü

Elektrikli Araç Şarj İstasyonu Sayısı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Enerji ve Su Verimliliği Konusunda Çalışma Yapılan Hizmet 

Birim Sayısı
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

İklim Değişikliği Konusunda, Kadıköy Belediyesi İklim Elçileri 

ve Sivil Toplum Kuruluşları ile Düzenlenen Etkinlik, Eğitim 

Sayısı

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Başvuru Yapılan Ulusal ve Uluslararası Proje Sayısı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

Başvuru Yapılan Ulusal ve Uluslarası Yarışma Sayısı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

İç Kontrol Standartlarına Uyum Oranı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ 

VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ

Kadıköy İlçe Sınırlarında Desteklenen Sokak Sanatçısı Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 

KALİTESİNİN ARTIRILMASI

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 

KORUMA

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE 

UYUM

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Kültür Merkezlerinde Düzenlenen Etkinlik Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kültür Merkezlerinde Düzenlenen Etkinliklerden Yararlanıcı 

Sayısı
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Mahalle Bazında Düzenlenen Etkinlik Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ulusal Bayramlar, Özel Gün ve Anmalarda Düzenlenen 

Etkinlik Sayısı
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ulusal ve Uluslararası Festival, Kongre ve Etkinlik Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Çocuk ve Gençlerin Yararlandığı Eğitim, Atölye veya Etkinlik 

Sayısı
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Eğitim Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Eğitim Merkezlerinden Yararlanan Çocuk ve Genç Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Mahalle Ölçeğinde Hizmet Veren Eğitim Merkezi Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Yaz Döneminde Çocuk ve Gençlerin Yararlandığı Atölye 

Sayısı
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Çocuklara (6-14 yaş) Yönelik Etkinlik Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Dezavatanjlı Mahallelerde Paydaşlarla İş Birliği İle 

Gerçekleştirilen Spor Etkinliği Sayısı
Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Düzenlenen Spor Etkinliklere Katılan Kişi Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Gençlere (15-30 yaş) Yönelik Etkinlik Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Spor Tesislerinde Verilen Eğitimlere Katılan Kişi Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Spor Tesislerinden Rezervasyonla Yararlanan Kişi Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Spor Tesislerini Kullanan Kişilerin Memnuniyet Oranı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ
SPORUN VE SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ 

VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ

GENÇLİK GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Yaşlılara (65 +) Yönelik Etkinlik Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Yaz Spor Okullarına Katılan Çocuk Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

Yetişkinlere (31-64 yaş)Yönelik Etkinlik Sayısı Gençlik ve Spor Hizmetleri İşleri Müdürlüğü

İNSAN HAKLARI KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA Bilgi Güvenliği ve KVKK Eğitim Sayısı Bilgi İşlem Müdürlüğü

KORUYUCU SAĞLIK HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI
Alzheimer Farkındalığını Arttırmaya Yönelik Eğitim ve 

Sempozyum Sayısı
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ambulans ve Evde Bakım Hizmetlerinin Sayısı Sağlık İşleri Müdürlüğü

Çocuk Ağız Diş Sağlığı Merkezi ve Çocuk Sağlığı Merkezi'nde 

Verilen Hizmet Sayısı
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Çocuk Koruyucu Ruh Sağlığı Merkezinde Verilen Hizmet 

Sayısı
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Dr. Rana Beşe Sağlık Polikliniği ve Prof. Dr. Korkmaz Altuğ 

Polikliniğinde Verilen Hizmet Sayısı
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Mustafa-Zehra Yüksel Kadın Sağlığı ve Mamografi 

Merkezinde Verilen Hizmet Sayısı
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sağlıklı Yaşam Bilincini Arttırmaya Yönelik Yapılan Çalışma 

Sayısı
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sosyal Yaşam Evleri 65 + Bireylere Açılan Kurs Sayısı Sağlık İşleri Müdürlüğü

Gerçekleştirilen İş Yeri Denetim Sayısı Zabıta Müdürlüğü

Ruhsatlandırılan İş Yerlerinin Denetim Oranı Zabıta Müdürlüğü

Talep ve Şikayetlerin Hedeflenen Sürede Tamamlanma Oranı Zabıta Müdürlüğü

Mevcut Yağmur Suyu Kanallarının Belediyemiz 

Sorumluluğundaki Toplam Yağmur Suyu Kanal Uzunluğuna 

Oranı

Fen İşleri Müdürlüğü

Yeni Yapılması Gereken Yağmur Kanallarının Tamamlanma 

Oranı
Fen İşleri Müdürlüğü

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ ZABITA HİZMETLERİ

KENT İÇİ ULAŞIM KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ
SPORUN VE SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

20 Yıl Ömürlü Asfalt Yol Uzunluğunun, Belediyemiz 

Sorumluluğundaki Toplam Asfalt Yol Uzunluğuna Oranı
Fen İşleri Müdürlüğü

20 Yıl Ömürlü Kaldırım Uzunluğunun, Belediyemiz 

Sorumluluğundaki Toplam Kaldırım Uzunluğuna Oranı
Fen İşleri Müdürlüğü

Araç Başı Ortalama Bakım Onarım Sayısı
Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

Bina Bakım ve Onarım Taleplerinin Karşılanma Oranı
Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Müdürlüğü

Birimlerin Hizmet Taleplerinin Zamanında Karşılanma Oranı Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

Birimlerin Mal Alım Taleplerinin Zamanında Karşılanma 

Oranı
Destek ve Tedarik Hizmetleri Müdürlüğü

Bütünleşik Kurumsal Raporlama Projesi Tamamlanma Oranı Bilgi İşlem Müdürlüğü

Dijital Arşiv Tamamlanma Oranı Bilgi İşlem Müdürlüğü

Eğitim Memnuniyet Oranı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ekonomik Ömrünü Tamamlamış Donanımların Yenilenme 

Oranı
Bilgi İşlem Müdürlüğü

Hizmet İçi Eğitim Sayısı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Hizmet İçi Eğitimlere Katılım Oranı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Kalite Yönetim Standartlarının Tamamlanma Oranı Bilgi İşlem Müdürlüğü

Online Tahsilatın Toplam Tahsilata Oranı Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ön Aşamaları Tamamlanmış Yatırım Projelerinin İş 

Programına Göre Gerçekleşme Oranı
Fen İşleri Müdürlüğü

Tahsilatın Tahakkuka Oranı Mali Hizmetler Müdürlüğü

Uzmanlık Gerektiren Alanlarda Sertifikalı Çalışan Oranı Bilgi İşlem Müdürlüğü

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

KENT İÇİ ULAŞIM KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER



İDARE ADI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Yeni Personele ve Stajyerlere İlk 10 Gün İçerisinde Eğitim 

Verilme Oranı
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Belediye Hizmetlerinin Yerel ve Ulusal Basında Yer Alma 

Sayısı
Kurumsal İletişim Müdürlüğü

Duyuru Amaçlı Üretilen Görsel Tasarım Sayısı Kurumsal İletişim Müdürlüğü

Girişimcilerle Ortak Yürütülen Yenilikçi Proje Sayısı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

İç Kontrol Standartlarına Uyum Oranı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

Sosyal Medya Takipçi Sayısı Kurumsal İletişim Müdürlüğü

Talep ve Şikayetlerin Zamanında Tamamlanma Oranı Kurumsal İletişim Müdürlüğü

Ulusal Etkinlik ve Projelere Katılım Sayısı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

Uluslararası Etkinlik ve Projelere Katılım Sayısı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler Müdürlüğü

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

2026 

KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ


